

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2021/102 VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA**

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**  
**Svárov 1080** DIČ: **CZ00304450**  
**75501 Vsetín**

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**  
**Jasenice 729** DIČ: **CZ48399477**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 266 627,94
PSV	868 667,38
MON	171 624,00
Vedlejší náklady	40 280,00
Ostatní náklady	131 856,10
<b>Celkem</b>	<b>2 479 055,42</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>2 479 055,42 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>520 601,64 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **2 999 657,06 CZK****

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>95 380,00</b>	<b>20 029,80</b>	<b>115 409,80</b>	<b>4</b>
01	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	95 380,00	20 029,80	115 409,80	4
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>SO 01</b>	<b>Stavební část</b>	<b>0,00</b>	<b>2 106 867,96</b>	<b>442 442,27</b>	<b>2 549 310,23</b>	<b>85</b>
1	Stavební část	0,00	1 199 284,43	251 849,73	1 451 134,16	48
2	Zdravotní technika	0,00	302 106,78	63 442,42	365 549,20	12
3	Vzduchotechnika	0,00	30 117,04	6 324,58	36 441,62	1
4	Elektroinstalace	0,00	244 180,99	51 278,01	295 459,00	10
6	Slaboproud	0,00	331 178,72	69 547,53	400 726,25	13
<b>SO 02</b>	<b>Zpevněná plocha</b>	<b>0,00</b>	<b>84 985,81</b>	<b>17 847,02</b>	<b>102 832,83</b>	<b>3</b>
1	Zpevněná plocha	0,00	84 985,81	17 847,02	102 832,83	3
<b>SO D.2.1</b>	<b>Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod</b>	<b>0,00</b>	<b>108 748,94</b>	<b>22 837,28</b>	<b>131 586,22</b>	<b>4</b>
D.2.1	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ VODOVOD	0,00	108 748,94	22 837,28	131 586,22	4
<b>SO D.2.2</b>	<b>KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ KANALIZACE PRO</b>	<b>0,00</b>	<b>83 072,71</b>	<b>17 445,27</b>	<b>100 517,98</b>	<b>3</b>
D.2.2	KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ KANALIZACE PRO	0,00	83 072,71	17 445,27	100 517,98	3
Celkem za stavbu		0,00	2 479 055,42	520 601,64	2 999 657,06	100

Popis stavby: 2021/102 - VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA

Popis stavby: 2021/WCPZ - VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Rozváděč RE	HSV			17 676,50	1
_1	VSTUPNÍ TERMINÁL	HSV			276 723,60	11
_2	Rozváděč RZS	HSV			18 098,60	1
_2	ROZVÁDĚČ SLABOPROUDU	HSV			2 964,00	0
_3	Rozváděč Rt (topení)	HSV			24 169,10	1
_3	ZÁSUVKA NN, PROFIL 45	HSV			1 590,30	0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 256,40	0
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			18 894,27	1
13	Hloubené vykopávky	HSV			74 424,53	3
15	Roubení	HSV			22 477,50	1
16	Přemístění výkopku	HSV			31 494,20	1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			30 629,49	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			22 596,74	1
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			10 554,08	0
27	Základy	HSV			32 039,58	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			74 109,21	3
34	Stěny a příčky	HSV			8 609,99	0
38	Kompletní konstrukce	HSV			6 156,00	0
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			149 131,37	6

416	Podhledy	HSV			12 286,96	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			23 597,76	1
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			31 778,12	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			27 942,74	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 972,28	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			138 071,82	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 667,62	0
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			6 013,51	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			48 720,73	2
89-1	Venkovní vodovody	HSV			32 534,60	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 589,73	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 230,36	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 554,90	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 385,23	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 543,92	1
999	Poplatky za skládky	HSV			21 659,26	1
711	Izolace proti vodě	PSV			67 298,34	3
712	Povlakové krytiny	PSV			32 588,96	1
713	Izolace tepelné	PSV			68 812,20	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			19 377,88	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			28 950,84	1

724	Strojní vybavení	PSV			13 728,79	1
725	Zařizovací předměty	PSV			196 276,38	8
726	Předstěnové systémy	PSV			23 486,85	1
728	Vzduchotechnika	PSV			20 113,34	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 304,11	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			42 714,64	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			125 576,37	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			22 723,04	1
781	Obklady keramické	PSV			85 396,97	3
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			115 047,42	5
783	Nátěry	PSV			234,50	0
784	Malby	PSV			1 036,75	0
M21	Elektromontáže	MON			124 456,00	5
M21-3	ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ	MON			18 126,00	1
M21-4	BLESKOSVOD	MON			21 331,80	1
M21-5	HOP (hlavní ochranná přípojnice)	MON			4 867,80	0
M21-6	LEPIDLA, CHEMICKÉ KOTVY A POD.	MON			2 245,80	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			596,60	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 482,94	0
VN	Vedlejší náklady	VN			40 280,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			131 856,10	5

Cena celkem					2 479 055,42	100
-------------	--	--	--	--	--------------	-----

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>40 280,00</b>			
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	4 560,00	4 560,00		Vlastní	Indiv	
		1		1,00000						
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní	Indiv	
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
		1		1,00000						
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní	Indiv	
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
		1		1,00000						
4	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 600,00	7 600,00		Vlastní	Indiv	
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. situace C-04 : 1								
		1,00000		1,00000						
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 680,00	13 680,00		Vlastní	Indiv	
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. situace C-04 : 1								
		1,00000		1,00000						
6	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00		Vlastní	Indiv	
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. situace C-04 : 1								
		1,00000		1,00000						
7	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 040,00	3 040,00		Vlastní	Indiv	
		Koordinace prací - přípojka NN, napojení na vodovod a kanalizaci : 1								
		1,00000		1,00000						
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>55 100,00</b>			
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	950,00	950,00		Vlastní	Indiv	

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
		1		1,00000					
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3 325,00	3 325,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 125,00	7 125,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.							
		1		1,00000					
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 700,00	5 700,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).							
		Mobilní oplocen - situace C-04 : 1		1,00000					
12	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
		1		1,00000					
13	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	2 375,00	2 375,00		Vlastní	Indiv
		Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.							
		1		1,00000					
14	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00		Vlastní	Indiv
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
		1		1,00000					
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 700,00	5 700,00		Vlastní	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a v požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy č. 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění novel.							

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1,00000					
16	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1 : 1	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
17	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby (všech objektů) v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí včetně data v odpovídající kvalitě implementovat do Jednotné Digitální Technické Mapy Zlínského kraje (JDTM-ZK).	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
18	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.	soubor	1,00000	2 375,00	2 375,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
19	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
20	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,00000	950,00	950,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
<b>Celkem</b>						<b>95 380,00</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>444,00</b>			
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, <a href="#">Odstranění pařezů křovin : 6</a>	m2	6,00000	61,60	369,60	800-1	RTS 21/ I	Indiv
2	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro jakoukoliv plochu Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000</a>	m2	6,00000	12,40	74,40	800-1	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>12 387,15</b>			
3	120901121RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, <a href="#">Bourání ve výkopu : 2</a>	m3	2,00000	3 800,00	7 600,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
4	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením <a href="#">Objekt WC : (4,35*5,1)*0,10</a> <a href="#">Vsakovací objekt : (4,35*2,4)*0,1</a>	m3	3,26250	71,20	232,29	800-1	RTS 21/ I	Indiv
5	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3□ do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, <a href="#">Objekt WC : (4,35*5,1)*0,55</a> <a href="#">Vsakovací objekt : (4,35+2,4)*1,35</a>	m3	21,31425	178,60	3 806,73	800-1	RTS 21/ I	Indiv
6	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3□ příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,31425</a>	m3	21,31425	35,10	748,13	800-1	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 13</b>		<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>7 248,95</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
7	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. <a href="#">Základ : 3,8*0,4*0,4</a>	m3	0,60800	451,70	274,63	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
					0,61000					
8	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,60800</a>	m3	0,60800	162,50	98,80	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
					0,61000					
9	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.  <a href="#">Základy : (5,1+4,35+5,1+4,35)*0,65*0,6</a> <a href="#">Kanalizace vsakovací objekt : 5*1*1,35</a>	m3	14,12100	451,70	6 378,46	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
					7,37000					
					6,75000					
10	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.  <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 14,12100</a>	m3	14,12100	35,20	497,06	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
					14,12000					
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>					<b>9 336,53</b>			
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 21,31425</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,60800</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 14,12100</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,81250*-1</a>	m3	27,23075	249,40	6 791,35	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
					21,31000					
					0,61000					
					14,12000					
					-8,81000					
12	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku.	m2	6,00000	55,10	330,60	800-1	RTS 21/ I	Indiv	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000</a>		6,00000					
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,81250	251,30	2 214,58	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,81250</a>		8,81000					
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>7 728,83</b>			
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	27,23075	15,50	422,08	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 27,23075</a>		27,23000					
15	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,89800	116,90	338,78	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, <a href="#">Vsakovací objekt : (4,35+2,4)*0,6</a>			4,05000				
		<a href="#">-(2,4*1,2)*0,4</a>			-1,15000				
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	3,00000	1 027,90	3 083,70	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, <a href="#">Kanalizace vsakovací objekt : 5*1*0,6</a>			3,00000				
17	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m	m3	8,81250	159,60	1 406,48	AP-HSV	RTS 21/ I	Indiv
		sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním. <a href="#">Vsakovací objekt : (4,35+2,4)*0,75</a>			5,06000				
		<a href="#">Kanalizace vsakovací objekt : 5*1*(1,35-0,6)</a>			3,75000				
18	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B	t	5,21640	475,00	2 477,79	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,89800*1,8</a>		5,22000					
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>16 102,08</b>			
19	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	75,00000	22,90	1 717,50	823-1	RTS 21/ I	Indiv
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, <a href="#">Úprava ornici + osetí : 75</a>			75,00000				
20	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	23,22900	12,50	290,36	800-1	RTS 21/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. <a href="#">Objekt WC : (4,35*5,1)</a> <span style="float: right;">22,18000</span> <a href="#">Vsakovací objekt : (4,35*2,4)*0,1</a> <span style="float: right;">1,04000</span>							
21	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	75,00000	45,80	3 435,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,  <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 75,00000</a> <span style="float: right;">75,00000</span>							
22	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	75,00000	0,90	67,50	823-1	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 75,00000</a> <span style="float: right;">75,00000</span>							
23	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	75,00000	4,90	367,50	823-1	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 75,00000</a> <span style="float: right;">75,00000</span>							
24	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	75,00000	0,60	45,00	823-1	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 75,00000</a> <span style="float: right;">75,00000</span>							
25	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	75,00000	4,80	360,00	823-1	RTS 21/ I	Indiv
		bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,  <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 75,00000</a> <span style="float: right;">75,00000</span>							
26	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	2,25000	132,50	298,13	823-1	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 75,00000*0,03</a> <span style="float: right;">2,25000</span>							
27	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	2,25000	659,30	1 483,43	823-1	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,25000</a> <span style="float: right;">2,25000</span>							
28	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	2,25000	113,50	255,38	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Hodnota z bývalého odkazu. : 2,25</a> <span style="float: right;">2,25000</span>							
29	08211320R	vodné pro vodu pitnou	m3	2,25000	40,90	92,03	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,25000</a> <span style="float: right;">2,25000</span>							
30	103642001	Tříděná zemina pro terénní úpravy	m3	7,50000	807,50	6 056,25		Vlastní	Indiv
		<a href="#">Náklady na pořízení, dovoz a složení zeminy vhodné pro terénní úpravy.</a>							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 75,00000*0,1		7,50000					
31	10371510R	substrát zahradnický; balení PE po 75 litech	kus	10,00000	106,40	1 064,00	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		10		10,00000					
32	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	20,00000	28,50	570,00	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		20		20,00000					
<b>Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry</b>						<b>10 554,08</b>			
33	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l	kus	8,00000	101,20	809,60	827-1	RTS 21/ I	Indiv
		Vsakovací bloky : 8		8,00000					
34	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie	m2	8,64000	24,00	207,36	827-1	RTS 21/ I	Indiv
		Vsakovací objekt : (2,4*1,2)*2		5,76000					
		(2,4*0,4)*2		1,92000					
		(1,2*0,4)*2		0,96000					
35	28697902Ro	SYSTÉMOVÝ VSAKOVACÍ OBJEKT 2400/1200/400 mm, dodávka	kompl.	1,00000	9 400,00	9 400,00		Vlastní	Indiv
		D.1.1.1 . Technická zpráva :							
		ZÁKLADNÍ SESTAVA 600/1200/400 mm :							
		+ 6x VSAKOVACÍ BOX 600/600/400 mm : 1		1,00000					
36	69365020R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,20 mm	m2	9,93600	13,80	137,12	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 8,64000*1,15		9,94000					
<b>Díl: 27 Základy</b>						<b>32 039,58</b>			
37	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20	m3	5,17375	2 593,50	13 418,12	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		bez dodávky a uložení výztuže							
		A1 : 4,75*4*0,25		4,75000					
		A1 - náběhy : (3,8+1,85)*0,5*0,15		0,42000					
38	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	4,37500	751,50	3 287,81	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		A1 : (4,75+4)*2*0,25		4,38000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	4,37500	120,70	528,06	801-1	RTS 21/ I	Indiv
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 4,37500</a>									
				4,38000					
40	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,10846	33 600,00	3 644,26	801-1	RTS 21/ I	Indiv
včetně distančních prvků									
				0,08000					
				0,02000					
41	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30	m2	5,41250	1 450,70	7 851,91	801-1	RTS 21/ I	Indiv
s výplní betonem, bez výztuže,									
				4,38000					
				1,04000					
42	274354013R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 1,0 m	kus	2,00000	212,80	425,60	801-1	RTS 21/ I	Indiv
úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.									
				1,00000					
				1,00000					
43	274354043R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 1,0 m	kus	1,00000	685,90	685,90	801-1	RTS 21/ I	Indiv
úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.									
				1,00000					
44	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,06000	36 632,00	2 197,92	801-1	RTS 21/ I	Indiv
				0,06000					
<b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>73 688,47</b>			
45	311101212R00	Vytvoření prostupů ve zdech monolitických o vnější průřezové ploše přes 0,02 m2 do 0,05 m2	m	0,35000	135,90	47,57	801-1	RTS 21/ I	Indiv

nebo suchých kanálků vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených i svislých v nosných, výplňových, obkladových, půdních apod. ve zdech z monolitického betonu nebo železobetonu, trvale osazených, vložkami nasraz z dutinových tvarovek, trub, prefabrikovaných dílců (rozlišení položek je podle jejich průřezové plochy) apod., bez jejich dodání, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži,

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		VZT : 2*0,175		0,35000					
46	311101213R00	Vytvoření prostupů ve zdech monolitických o vnější průřezové ploše přes 0,05 m2 do 0,10 m2	m	0,25000	162,50	40,63	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		nebo suchých kanálků vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených i svislých v nosných, výplňových, obkladových, půdních apod. ve zdech z monolitického betonu nebo železobetonu, trvale osazených, vložkami nasraz z dutinových tvarovek, trub, prefabrikovaných dílců (rozlišení položek je podle jejich průřezové plochy) apod., bez jejich dodání, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži,							
		VZT : 1*0,25		0,25000					
47	311237430R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,35$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	47,09500	1 157,10	54 493,62	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		Zdivo obvodové : (4,75+4)*2*2,9		50,75000					
		-(0,8*2,15)		-1,72000					
		-(0,9*2,15)		-1,94000					
48	311238142R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,21$ MPa, , ,	m2	12,32500	840,80	10 362,86	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		(1,55+0,14+2,56)*2,9		12,32000					
49	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	3,00000	333,90	1 001,70	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		Nika : 3		3,00000					
50	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	9,00000	474,10	4 266,90	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		Dveře : 3*3		9,00000					
51	317998111R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm	m	5,50000	83,40	458,70	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		Dveře : 3*1,5		4,50000					
		Nika : 1*1		1,00000					
52	311310030RAA	Zdivo nadzákladové z betonu prostého C 16/20, tloušťky 300 mm, oboustranné bednění a odbednění	m2	0,96000	2 489,00	2 389,44	AP-HSV	RTS 21/ I	Indiv
		včetně bednění a odbednění a případného pomocného lešení.							
		Položka pro pilíčky u WV bezbariér : (0,2+0,2)*2,4		0,96000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	28611155.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm; l = 500,0 mm	kus	1,00000	240,40	240,40	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
					1,00000				
VZT : 1									
54	28611160.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 6,20 mm; l = 1000,0 mm	kus	0,50000	773,30	386,65	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
					0,50000				
VZT : 1/2									
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>					<b>8 609,99</b>		
55	342247542R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	6,38000	763,80	4 873,04	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),							
		Příčka : 2,2*2,9							
					6,38000				
56	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	6,45000	97,40	628,23	801-4	RTS 21/ I	Indiv
					6,45000				
2,2+1,55+0,14+2,56									
57	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	14,00000	121,10	1 695,40	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.							
					14,00000				
4*2,9+1,2+1,2									
58	346244315R00	Obezdvíčka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	1,35000	1 046,90	1 413,32	801-1	RTS 21/ I	Indiv
					1,35000				
1.03 : (1,125*1,2)									
<b>Díl: 41</b>		<b>Stropy a stropní konstrukce</b>					<b>149 131,37</b>		
59	411321414R00	Stropy a stropní konstrukce Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	9,65250	3 021,00	29 160,20	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		25/30							
					9,65000				
C25/30 – XC2 : (6,6*5,85)*0,25									
60	411361821R00	Stropy a stropní konstrukce Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,65000	37 610,50	62 057,33	801-1	RTS 21/ I	Indiv
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		K-02 - výztuž stropu a atiky : 1,65		1,65000					
61	417321414R00	Stropy a stropní konstrukce Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 (6,6+5,85)*2*(0,2*0,3)	m3	1,49400	3 163,50	4 726,27	801-1	RTS 21/ I	Indiv
				1,49000					
62	417351111R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení (6,6+5,85)*2	m	24,90000	447,00	11 130,30	801-1	RTS 21/ I	Indiv
				24,90000					
63	417351113R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 24,90000	m	24,90000	113,10	2 816,19	801-1	RTS 21/ I	Indiv
				24,90000					
64	411351203R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení s pomocným lešením (6,6*5,85)	m2	38,61000	683,10	26 374,49	801-1	RTS 21/ I	Indiv
				38,61000					
65	411351204R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 38,61000	m2	38,61000	216,10	8 343,62	801-1	RTS 21/ I	Indiv
				38,61000					
66	411351801R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením (6,6+5,85)*2*0,25	m	6,22500	457,00	2 844,83	801-1	RTS 21/ I	Indiv
				6,22000					
67	411351802R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 6,22500	m	6,22500	90,40	562,74	801-1	RTS 21/ I	Indiv
				6,22000					
68	411351901R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 s pomocným lešením Položka pro - CHRÁNIČKA PVC KG DN 200 : 2	kus	2,00000	557,70	1 115,40	801-1	RTS 21/ I	Indiv
				2,00000					
<b>Díl: 416 Podhledy</b>						<b>12 286,96</b>			
69	416034122R00	Stropy a stropní konstrukce Podhledy sádrovláknité zavěšené z voděodolných desek ocelový dvouúrovňový křížový rošt, 1x opláštěný deskou tl. 12,5 mm	m2	9,40000	1 087,80	10 225,32	801-1	RTS 21/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sádrovláknité desky Glasroc H WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8 WC MUŽI : 3,6			5,80000 3,60000				
70	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 WC MUŽI : 3,6	m2	3,60000	200,90	723,24	801-1	RTS 21/ I	Indiv
71	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8	m2	5,80000	130,60	757,48	801-1	RTS 21/ I	Indiv
72	4160910899	Příplatek k podhledu za desku tl. 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 9,40000	m2	9,40000	61,80	580,92		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>						<b>1 710,63</b>			
73	564112120R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 0-16 mm, tloušťka po zhutnění 20 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním A1 - ZHUTNĚNÝ PODSYP - BETONOVÝ RECYKLÁT 0-63 mm - VYROVNÁNÍ POVRCHU TL. 200 mm : 3,5*4,25	m2	14,87500	115,00	1 710,63	822-1	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>27 942,74</b>			
74	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 65,10425	m2	65,10425	66,80	4 348,96	801-1	RTS 21/ I	Indiv
75	602011112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 65,10425	m2	65,10425	362,40	23 593,78	801-1	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>4 319,70</b>			
76	611451133R00	Omítky vnitřní stropů cementové stropů rovných štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1	m2	5,10000	548,20	2 795,82	801-1	RTS 21/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
77	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	5,10000	298,80	1 523,88	801-1	RTS 21/ I	Indiv

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

[Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 5,10000](#)

5,10000

<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>138 071,82</b>			
----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

78	622311515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm	m2	12,22000	1 157,10	14 139,76	801-1	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	-------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

[VYTVOŘENÍ ZAKLÁDACÍ HRANY PRO KAMENNÝ OBKLAD : \(5,075+4,325\)\\*2\\*0,65](#)

12,22000

79	622311123RV1	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,75600	989,90	2 728,16	801-1	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------	-------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

[B - KZS-S1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM \(KAMENNÝ OBKLAD - SOKL\) :](#)

[Pohled severovýchodní : \(0,52\)\\*\(2,4+0,35-0,1\)](#)

1,38000

[Pohled jihovýchodní : \(0,52\)\\*\(2,4+0,35-0,1\)](#)

1,38000

80	622311132RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	17,43750	1 059,30	18 471,54	801-1	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	-------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

[A3 - KZS-F3 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM \(FASÁDA - 100 mm\) :](#)

17,44000

[\(1,55\\*5,65\)+\(1,55\\*6,6-1,55\)](#)

81	622311134RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	22,15400	1 122,00	24 856,79	801-1	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	-------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

[A2 - KZS-F2 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM \(FASÁDA - 140 mm\) :](#)

[FASÁDNÍ SILIKONOVÁ OMÍTKA, ZRNO 1,5 mm - TOČENÝ POVRCH :](#)

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Pohled severovýchodní : (5,075-0,52)*(2,4+0,35-0,1)			12,07000				
		Pohled jihovýchodní : (4,325-0,52)*(2,4+0,35-0,1)			10,08000				
82	622311134RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,  nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. A1 - KZS-F1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KAMENNÝ OBKLAD - 140 mm) : Pohled jihozápadní : 5,075*(2,4+0,35-0,1) -(1,1*2,15)*2 Pohled severozápadní : 4,325*(2,4+0,35-0,1) -(1,1*2,15)	m2	17,81500	691,60	12 320,85	801-1	RTS 21/ I	Indiv
					13,45000				
					-4,73000				
					11,46000				
					-2,37000				
83	622311153RV1	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou  nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. KZS-F2 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (FASÁDA - 30 mm) : (2,15+1,1+2,15)*3*0,2	m2	3,24000	1 404,10	4 549,28	801-1	RTS 21/ I	Indiv
					3,24000				
84	622391161RT5	Příplatek za kotvení ETICS s izolatem z polystyrénu, tloušťky do 160 mm, pomocí injektážních kotev 6 ks/m2  Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 12,22000	m2	12,22000	349,60	4 272,11	801-1	RTS 21/ I	Indiv
					12,22000				
85	622222122R00	Vnější montovaný odvětrávaný systém s obkladem z vibrolisovaného betonu obklad stěny , nosný rošt z hliníkových lišt, odsazení pláště od nosné konstrukce 100 mm  Dřevěný obklad thermowood – borovice – rovnoběžník 26x68 mm – 3x penetrační nátěr na vodní bázi s UV ochranou – odstín honey + větraná mezera – dřevěný rošt 26x68 mm po 560-600 mm + pojistná hydroizolace – vysoce difúzní kontaktní fólie vč. lepicí pásky + dřevěný rošt 80/100 mm + tepelná izolace čedičová vlna – desky tl. 100 mm (? = 0,035 w/mk) - viz specifikace + talířové hmoždinky + lepicí stěrka vč. fasádních zátek pro zápuštnou montáž  VZS1 – Větráný zateplovací systém (dřevěný obklad) : (6,904+6,154)*2*0,83	m2	21,67628	2 617,30	56 733,33	801-1	RTS 21/ I	Indiv
					21,68000				

<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>7 667,62</b>
----------------	---------------------------------------	-----------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
86	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8*0,095 WC MUŽI : 3,6*0,095 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1*0,095	m3	1,37750	3 424,80	4 717,66	801-1	RTS 21/ I	Indiv
87	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,37750	m3	1,37750	182,90	251,94	801-1	RTS 21/ I	Indiv
88	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků Začátek provozního součtu WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8 WC MUŽI : 3,6 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1 Mezisoučet Konec provozního součtu 14,5/1000*4,4	t	0,06380	33 584,17	2 142,67	801-1	RTS 21/ I	Indiv
89	631571008R00	Násyp pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlahy z písku prosátého tl. do 20 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, A1 - VYROVNÁNÍ SUCHÝM PROSÁTÝM KŘEMIČITÝM PÍSKE : WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8 WC MUŽI : 3,6 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1	m2	14,50000	38,30	555,35	801-1	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot</b>						<b>2 196,00</b>			
90	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	6,00000	28,70	172,20	827-1	RTS 21/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Vsakovací objekt : 6			6,00000				
91	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm	kus	6,00000	337,30	2 023,80	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 6,00000			6,00000				
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>			<b>10 676,10</b>				
92	892351111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm	m	6,00000	26,60	159,60	827-1	RTS 21/ I	Indiv
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,							
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 6,00000			6,00000				
93	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	254,60	254,60	827-1	RTS 21/ I	Indiv
		Položka je určena pro osazení plastových dílců šachet, tvořených dnem, šachtovým dílem a konusem na připravený podklad včetně přípravy pro napojení potrubí.							
		RŠ2 : 1			1,00000				
94	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	761,90	761,90	827-1	RTS 21/ I	Indiv
		1			1,00000				
95	55241701o	RŠ2 - REVIZNÍ ŠACHTA DN 425 VSAKOVACÍHO OBJEKTU, TELESKOPICKÝ ADAPTÉR VČ. TĚSNĚNÍ, + LITINOVÝ POKLOP, B125 + FILTR HRUBÝCH NEČISTOT, DODÁVKA	kompl.	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní	Indiv
		viz D.1.1.1 – TECHNICKÁ ZPRÁVA							
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 1,00000			1,00000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>			<b>9 973,76</b>				
96	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	23,20000	128,30	2 976,56	800-3	RTS 21/ I	Indiv
		WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8			5,80000				
		WC MUŽI : 3,6			3,60000				
		TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1			5,10000				
		1,5*5,8			8,70000				
97	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	40,80000	171,50	6 997,20	800-3	RTS 21/ I	Indiv
		(6,6+4+1,5+1,5)*2*1,5			40,80000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>2 554,90</b>				
98	952901111R00	#####	m2	14,50000	112,60	1 632,70	801-1	RTS 21/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m										
WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8					5,80000					
WC MUŽI : 3,6					3,60000					
TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1					5,10000					
99	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	1,00000	73,30	73,30	801-1	RTS 21/ I	Indiv	
1					1,00000					
100	953941395R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj	kus	1,00000	194,30	194,30	801-1	RTS 21/ I	Indiv	
Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 1,00000					1,00000					
101	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s	kus	1,00000	654,60	654,60	SPCM	RTS 21/ I	Indiv	
Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 1,00000					1,00000					
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>2 914,83</b>			
102	974049144R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	0,60000	379,10	227,46	801-3	RTS 21/ I	Indiv	
drážky v šalovačkách : 0,6					0,60000					
103	974049155R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	0,60000	587,10	352,26	801-3	RTS 21/ I	Indiv	
drážky v šalovačkách : 0,6					0,60000					
104	974049164R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	2,10000	637,50	1 338,75	801-3	RTS 21/ I	Indiv	
drážky v šalovačkách : 0,6					0,60000					
drážky v náběhu (základ pod příčkou) : 0,5*3					1,50000					
105	974049167R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	1,20000	830,30	996,36	801-3	RTS 21/ I	Indiv	
drážky v šalovačkách (0,2*0,2, 0,2*0,3) : 0,6*2					1,20000					
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>23 637,43</b>			
106	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	103,22020	229,00	23 637,43	801-1	RTS 21/ I	Indiv	
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou										
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :										

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,16,18,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,40,41,42,43,44,47,48,49,50,51,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62, : 64,66,68,69,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,88,89,91,94,95,96,97,98,99,101,102,103,104, : 105, : Součet : 103,22020				103,22000			
<b>Díl: 711</b>		<b>izolace proti vodě</b>				<b>67 298,34</b>			
107	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	65,08000	29,40	1 913,35	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		A1 : 4,75*4			19,00000				
		S1 : (6,6*5,85)+(6,6*2*0,3+5,85*2*0,3)			46,08000				
108	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	5,25000	42,90	225,23	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		dodávky penetračního laku ALP							
		(4,75+4)*2*0,3			5,25000				
109	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	19,00000	106,40	2 021,60	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		A1 : 4,75*4			19,00000				
110	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	43,95000	106,40	4 676,28	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		S1 : 6*5,25			31,50000				
		S1 - atika : (6,6+5,85+6,6+5,85)*(0,2+0,3)			12,45000				
111	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	5,25000	124,90	655,73	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		(4,75+4)*2*0,3			5,25000				
112	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	12,22000	96,40	1 178,01	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		NOPOVÁ FÓLIE + UKONČOVACÍ LIŠTA + GEOTEXTILIE : (5,075+4,325)*2*0,65			12,22000				
113	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	77,81550	52,90	4 116,44	800-711	RTS 21/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8		5,80000					
		WC MUŽI : 3,6		3,60000					
		TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1		5,10000					
		WC ŽENY - BEZBARIÉR : (1,55+2,2)*2*2,4		18,00000					
		WC MUŽI : (2,56+2,2)*2*2,4		22,85000					
		TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,125+4,25)*2*2,75		29,56000					
		-(1,1*2,15)*3		-7,09000					
114	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	77,81550	308,30	23 990,52	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 77,81550</a>		77,82000					
115	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	27,77000	153,40	4 259,92	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		WC MUŽI : (2,56+2,2)*2		9,52000					
		TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,125+4,25)*2		10,75000					
		WC ŽENY - BEZBARIÉR : (1,55+2,2)*2		7,50000					
116	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	12,00000	221,40	2 656,80	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		3*4		12,00000					
117	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	30,20000	167,20	5 049,44	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		8*2,4+4*2,75		30,20000					
118	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	12,22000	103,60	1 265,99	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">NOPOVÁ FÓLIE + UKONČOVACÍ LIŠTA + GEOTEXTILIE : (5,075+4,325)*2*0,65</a>		12,22000					
119	711823129RT3	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	18,80000	143,00	2 688,40	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">NOPOVÁ FÓLIE + UKONČOVACÍ LIŠTA + GEOTEXTILIE : (5,075+4,325)*2</a>		18,80000					
120	62833158R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	26,67500	96,90	2 584,81	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 19,00000*1,1</a>		20,90000					
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 5,25000*1,1</a>		5,78000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
121	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	48,34500	160,10	7 740,03	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 43,95000*1,1</a>				
					48,34000				
122	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	650,22550	3,50	2 275,79	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>	<b>32 588,96</b>						
123	712371801RT1	Povlakové krytiny střež do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	40,00000	286,00	11 440,00	800-711	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">S1 : 40</a>				
					40,00000				
124	712391171RT1	Povlakové krytiny střež do 10° ostatní Textilie na střežách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	40,00000	46,70	1 868,00	800-711	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 40,00000</a>				
					40,00000				
125	712391172RT1	Povlakové krytiny střež do 10° ostatní Textilie na střežách do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie	m2	40,00000	58,90	2 356,00	800-711	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 40,00000</a>				
					40,00000				
126	712391382RZ1	Povlakové krytiny střež do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22□ včetně dodávky kameniva tl. 50 mm	m2	31,50000	39,10	1 231,65	800-711	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">6*5,25</a>				
					31,50000				
127	283202799	Skelné rouno vliis 120g/m2, dodávka	m	44,00000	33,30	1 465,20		Vlastní	Indiv
					<a href="#">S1 - SEPARACE - SYSTÉMOVÝ SKELNÝ VLIIS 120 g/m2 :</a>				
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 40,00000*1,1</a>				
					44,00000				
128	28322205R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 340 g/m2; mPVC; kaširování polyesterová vložka; μ = 22000,0	m2	44,00000	257,50	11 330,00	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 40,00000*1,1</a>				
					44,00000				
129	69366204R	geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 2 kPa 3,50 mm; tl. při 200 kPa 1,50 mm	m2	44,00000	42,90	1 887,60	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 40,00000*1,1</a>				
					44,00000				
130	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	%	315,78450	3,20	1 010,51	800-711	RTS 21/ I	Indiv
		50 m vodorovně							
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>	<b>67 338,04</b>						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
131	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	14,50000	37,30	540,85	800-713	RTS 21/ I	Indiv
		A/1 :							
		WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8		5,80000					
		WC MUŽI : 3,6		3,60000					
		TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1		5,10000					
132	713141312R00	Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	18,28120	230,90	4 221,13	800-713	RTS 21/ I	Indiv
		Atika : (6,904+6,154)*2*0,4		10,45000					
		Atika : (6,904+6,154)*2*0,3		7,83000					
133	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy	m2	31,50000	280,30	8 829,45	800-713	RTS 21/ I	Indiv
		S1 : 6*5,25		31,50000					
134	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	14,50000	39,00	565,50	800-713	RTS 21/ I	Indiv
		A/1 :							
		WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8		5,80000					
		WC MUŽI : 3,6		3,60000					
		TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1		5,10000					
135	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	27,77000	25,80	716,47	800-713	RTS 21/ I	Indiv
		A/1 :							
		WC MUŽI : (2,56+2,2)*2		9,52000					
		TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,125+4,25)*2		10,75000					
		WC ŽENY - BEZBARIÉR : (1,55+2,2)*2		7,50000					
136	7132440461D	SPÁDOVÉ KLÍNY EPS 100 S TL. 20/50 mm (SPÁD 3,0%) - LEPENÍ, dodávka a montáž	m2	31,50000	326,00	10 269,00		Vlastní	Indiv
		S1 : 6*5,25		31,50000					
137	28375951.AR	deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 3,330 m2K/W; U = 0,300 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m2	66,15000	334,00	22 094,10	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 31,50000*2,1		66,15000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
138	2837596900R	deska izolační EPS-S-35; pěnový polystyren; povrch drsný; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,000 m2K/W; U = 0,250 W/m2K; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	15,95000	618,00	9 857,10	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 14,50000*1,1</a>				
					15,95000				
139	283763206R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	20,10932	447,00	8 988,87	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 18,28120*1,1</a>				
					20,11000				
140	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	660,82470	1,90	1 255,57	800-713	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 725      Zařizovací předměty</b>							<b>55 884,65</b>		
141	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	18,00000	237,50	4 275,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
					<a href="#">Z1, Z2, Z3, Z4, Z5, Z6, Z7, Z8, Z9, Z10, Z11 : 1+1+1+2+1+1+2+4+2+2+1</a>				
					18,00000				
					<a href="#">Z5 - dodávka montáž elektroinstalace :</a>				
142	72599-01	Z1 MADLO U WC - IMOBILNÍ WC VČ. DRŽÁKU TOALETNÍHO PAPIRU NEREZ, dodávka a montáž	soubor	1,00000	2 090,00	2 090,00		Vlastní	Indiv
					<a href="#">KOTVENO NA CHEMICKOU MALTU NA STĚNU VEDLE WC</a>				
					<a href="#">Z1 - včetně držáku na toaletní papír - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 1</a>				
					1,00000				
143	72599-02	Z2 MADLO U UMYVADLA - IMOBILNÍ WC NEREZ, dodávka a montáž	soubor	1,00000	1 757,50	1 757,50		Vlastní	Indiv
					<a href="#">KOTVENO NA CHEMICKOU MALTU NA STĚNU VEDLE WC</a>				
					<a href="#">Z2 - položka pro madlo vyložení 600mm - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 1</a>				
					1,00000				
144	72599-03	Z3 - PŘEBALOVACÍ PULT včetně úchytné sady, dodávka a montáž	soubor	1,00000	14 250,00	14 250,00		Vlastní	Indiv
					<a href="#">Z3 - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 1</a>				
					1,00000				
145	72599-04	Z4 NÁSTĚNNÝ DÁVKOVAČ NA TEKUTÉ MÝDLO- NEREZ OCEL KARTÁČOVANÁ včetně úchytné sady, - dodávka a montáž	ks	2,00000	997,50	1 995,00		Vlastní	Indiv
					<a href="#">Z4 - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2</a>				
					2,00000				
146	72599-06	Z6 ZRCADLO NAD UMYVADLO ~ 1400/800 mm - LEPENO NA KERAMICKÝ OBKLAD, - dodávka a montáž	ks	1,00000	2 232,50	2 232,50		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Z6- TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 1</b>				<b>1,00000</b>					
147	72599-07	Z7 ZÁVĚSNÝ KOŠ S VÍKEM - NEREZ MATOVÝ včetně úchytové sady, - dodávka a montáž	ks	2,00000	6 175,00	12 350,00		Vlastní	Indiv
<b>Z7 - tabulka výpisu zámečnických výrobků - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2</b>				<b>2,00000</b>					
148	72599-08	Z8 HÁČEK NA ODĚV - NEREZ včetně úchytové sady, - dodávka a montáž	ks	4,00000	332,50	1 330,00		Vlastní	Indiv
<b>Z8- TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 4</b>				<b>4,00000</b>					
149	72599-09	Z9 ZÁSOBNÍK NA ROLE TOALETNÍHO PAPÍRU - NEREZ včetně úchytové sady, - dodávka a montáž	ks	2,00000	997,50	1 995,00		Vlastní	Indiv
<b>Z9- TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2</b>				<b>2,00000</b>					
150	72599-10	710 ZÁVĚSNÝ TOALETNÍ KARTÁČ - NEREZ včetně úchytové sady, - dodávka a montáž	ks	2,00000	3 752,50	7 505,00		Vlastní	Indiv
<b>Z10- TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2</b>				<b>2,00000</b>					
151	72599-11	711 CELONEREZOVÉ SKLOPNÉ ZRCADLOZÁVĚSNÝ včetně úchytové sady, - dodávka a montáž	ks	1,00000	5 937,50	5 937,50		Vlastní	Indiv
<b>Z11 - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 1</b>				<b>1,00000</b>					
152	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	557,17500	0,30	167,15	800-721	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>5 304,11</b>			
153	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	10,44640	259,40	2 709,80	800-762	RTS 21/ I	Indiv
<b>(6,904+6,154)*2*0,4</b>				<b>10,45000</b>					
154	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	0,22982	181,00	41,60	800-762	RTS 21/ I	Indiv
<b>Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 10,44636*0,022</b>				<b>0,23000</b>					
155	60725016R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm	m2	11,49104	195,20	2 243,05	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
<b>Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 10,44640*1,1</b>				<b>11,49000</b>					
156	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	49,94450	6,20	309,66	800-762	RTS 21/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>42 714,64</b>		
157	764K1	L-PROFIL VNITŘNÍ - RŠ 100 mm, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	m	22,50000	223,30	5 024,25		Vlastní	Indiv
		K/1 : 22,5			22,50000				
158	764K10	VĚTRACÍ MŘÍŽKA š. ~ 100 mm - AERO 63, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	bm	52,60000	92,20	4 849,72		Vlastní	Indiv
		K/10 : 52,6			52,60000				
159	764K2	L-PROFIL VNĚJŠÍ - RŠ 100 mm, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	m	22,50000	223,30	5 024,25		Vlastní	Indiv
		K/2 : 22,5			22,50000				
160	764K3	KOTEVNÍ PLECH PRO OPLECHOVÁNÍ ATIKY, POMOCNÝ L-PROFIL RŠ 150 mm, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	m	25,70000	270,80	6 959,56		Vlastní	Indiv
		K/3 : 25,7			25,70000				
161	764K4	OPLECHOVÁNÍ ATIKY RŠ ~ 200 mm, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	m	26,30000	294,50	7 745,35		Vlastní	Indiv
		K/4 : 26,3			26,30000				
162	764K5	SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ ODVODU VODY ZE STŘECHY, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	kompl.	1,00000	5 652,50	5 652,50		Vlastní	Indiv
		K/5 : 1			1,00000				
163	764K6	POJISTNÝ BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD TWPP 50x100 PVC, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	kompl.	1,00000	3 325,00	3 325,00		Vlastní	Indiv
		K/6 : 1			1,00000				
164	764K7	ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE TWOP 110 PVC, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	kompl.	1,00000	1 472,50	1 472,50		Vlastní	Indiv
		K/7 : 1			1,00000				
165	764K8	HLINÍKOVÁ ŠACHTA TWS 250x250x100 mm, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	kompl.	1,00000	1 045,00	1 045,00		Vlastní	Indiv
		K/8 : 1			1,00000				
166	764K9	OCHRANNÁ ŠACHTA TWS C 250x150x100 mm, tabulka výpisu klempířských výrobků, dodávka a montáž	kompl.	1,00000	902,50	902,50		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<b>K/9 : 1</b>		<b>1,00000</b>					
167	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	420,00630	1,70	714,01	800-764	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>119 798,84</b>			
168	767H1P	HLINÍKOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE 1100 / 2250 mm, tabulka výpisu hliníkových dveří, dodávka a montáž <b>GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ ŽENSKÉ POSTAVY - WC ŽENY</b> <b>H/1P : 1</b>	kompl.	1,00000	40 587,80	40 587,80		Vlastní	Indiv
169	767H2L	HLINÍKOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE 1100 / 2250 mm, tabulka výpisu hliníkových dveří, dodávka a montáž <b>- GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ MUŽSKÉ POSTAVY - WC MUŽI</b> <b>H/2L : 1</b>	kompl.	1,00000	40 586,90	40 586,90		Vlastní	Indiv
170	767H3L	HLINÍKOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE 1100 / 2250 mm, tabulka výpisu hliníkových dveří, dodávka a montáž <b>H/3L : 1</b>	kompl.	1,00000	36 621,60	36 621,60		Vlastní	Indiv
171	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 177,96300	1,70	2 002,54	800-767	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>22 723,04</b>			
172	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <b>Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.</b> <b>Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 14,83000</b>	m2	14,83000	37,00	548,71	800-771	RTS 21/ I	Indiv
173	771575109RU2	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele <b>WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8+1,1*0,1</b> <b>WC MUŽI : 3,6+1,1*0,1</b> <b>TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1+1,1*0,1</b>	m2	14,83000	518,70	7 692,32	800-771	RTS 21/ I	Indiv
174	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem <b>Položka pro montáž polymer tmele :</b> <b>(1,55+2,2+1,55+2,2+2,2+2,56+2,2+2,56+1,125+4,25+1,125+4,25)</b>	m	27,77000	52,40	1 455,15	800-771	RTS 21/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
175	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě <i>WC MUŽI : 3,6</i>	m2	3,60000	14,20	51,12	800-771	RTS 21/ I	Indiv	
					<i>3,60000</i>					
176	771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně <i>Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 14,83000</i>	m2	14,83000	13,90	206,14	800-771	RTS 21/ I	Indiv	
					<i>14,83000</i>					
177	23153161R	tmel MS polymer; těsnící, lepicí; š. spáry 6 až 20 mm; l = 6 až 20 mm; barva šedá, bílá; přilnavost k materiálům beton, dřevo, cihla, plastické hmoty, sklo, kovy, keramika, kámen; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelný <i>-40 až 90 °C; přetíratelný</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 27,77000*0,3</i>	l	8,33100	469,80	3 913,90	SPCM	RTS 21/ I	Indiv	
					<i>8,33000</i>					
178	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér <i>Parametry dlažby viz D.1.1.1 – T E C H N I C K Á Z P R Á V A strana 12</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 14,83000*1,1</i>	m2	16,31300	466,50	7 610,01	SPCM	RTS 21/ I	Indiv	
					<i>16,31000</i>					
179	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	214,77350	5,80	1 245,69	800-771	RTS 21/ I	Indiv	
<b>Díl: 781      Obklady keramické</b>							<b>85 396,97</b>			
180	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady <i>Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 65,10425</i>	m2	65,10425	37,00	2 408,86	800-771	RTS 21/ I	Indiv	
					<i>65,10000</i>					
181	781415016RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele <i>WC ŽENY - BEZBARIÉR : (1,55+2,2)*2*2,4</i> <i>WC MUŽI : (2,56+2,2)*2*2,4</i> <i>-(1,1*2,15)*2</i> <i>TECHNICKÁ MÍSTNOST : (1,125+4,25)*2*2,75</i> <i>-(1,1*2,15)*1</i> <i>1,125*0,15</i>	m2	65,10425	675,50	43 977,92	800-771	RTS 21/ I	Indiv	
					<i>18,00000</i>					
					<i>22,85000</i>					
					<i>-4,73000</i>					
					<i>29,56000</i>					
					<i>-2,37000</i>					
					<i>0,17000</i>					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<a href="#">Ostění : (2,15+1,1+2,15)*0,1*3</a>		1,62000					
182	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	65,10425	33,40	2 174,48	800-771	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 65,10425</a>		65,10000					
183	781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně	m	48,05000	10,60	509,33	800-771	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">(12*2,4)+(7*2,75)</a>		48,05000					
184	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	1,62000	47,10	76,30	800-771	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Ostění : (2,15+1,1+2,15)*0,1*3</a>		1,62000					
185	781497132RS1	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	16,50000	418,00	6 897,00	800-771	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Všechny vnější rohy (rohy u vstupních dveří) budou provedeny nerezovými lištami. : 1.01., 1.02, 103 : (2,25+1+2,25)*3</a>		16,50000					
186	597813728R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	71,61468	372,90	26 705,11	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Položkja pro dodávku obkladů: 3 odstíny - WADMB 724 20x40cm Série Extra, WADMB722 20x40cm Série Extra, WADMB723 20x40cm Série Extra Parametry obkladu viz D.1.1.1 – T E C H N I C K Á Z P R Á V A strana 14 Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 65,10425*1,1</a>		71,61000					
187	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	827,49000	3,20	2 647,97	800-771	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene</b>							<b>115 047,42</b>		
188	782131140RT1	Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene □ tloušťky 25 a 30 mm	m2	20,57100	1 730,00	35 587,83	800-782	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným KZS-F1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KAMENNÝ OBKLAD - 140 mm) :</a>							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Položka pro montáž PŘÍRODNÍ KAMENNÝ OBKLAD - FORMÁT 560/152 mm - TL. 20-40 mm :									
Pohled jihozápadní : 5,075*(2,4+0,35-0,1)					13,45000				
-(1,1*2,15)*2					-4,73000				
Pohled severozápadní : 4,325*(2,4+0,35-0,1)					11,46000				
-(1,1*2,15)					-2,37000				
KZS-S1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KAMENNÝ OBKLAD - SOKL) :									
Pohled severovýchodní : (0,52)*(2,4+0,35-0,1)					1,38000				
Pohled jihovýchodní : (0,52)*(2,4+0,35-0,1)					1,38000				
189	782531323RT1	Montáž obkladu ostění deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene □ tloušťky 25 a 30 mm  (2,15+1,1+2,15)*3*0,2	m2	3,24000	2 246,80	7 279,63	800-782	RTS 21/ I	Indiv
190	5924310099D	Přírodní kamenný obklad vyrobený z ruly  Parametry kamenného obkladu viz D.1.1.1 – T E C H N I C K Á Z P R Á V A strana 14 - 15 KZS-F1 - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KAMENNÝ OBKLAD - 140 mm) : Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 20,57100*1,1 Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 3,24000*1,1	m2	26,19210	2 632,00	68 937,61		Vlastní	Indiv
191	998782201R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 118,05070	2,90	3 242,35	800-782	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>1 036,75</b>			
192	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná  WC ŽENY - BEZBARIÉR : 5,8 WC MUŽI : 3,6 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 5,1	m2	14,50000	19,10	276,95	800-784	RTS 21/ I	Indiv
193	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 14,50000	m2	14,50000	52,40	759,80	800-784	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: M46 Zemní práce při montážích</b>						<b>596,60</b>			
194	460110001R01	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4	kus	1,00000	596,60	596,60		RTS 21/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE NUTNO PROVÉST KONTROLNÍ VRT HL. ~ 1000 mm PRO ZJIŠTĚNÍ USTÁLENÉ HLADINY SPODNÍ VODY. : 1		1,00000					
<b>Díl: 999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				<b>11 227,98</b>			
195	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	27,23075	263,60	7 178,03	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 27,23075		27,23000					
196	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	4,26310	950,00	4 049,95	801-3	RTS 21/ I	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,102,103,104,105, : Součet : 4,26310		4,26000					
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 104,57</b>			
197	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,26310	214,70	915,29	801-3	RTS 21/ I	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,102,103,104,105, : Součet : 4,26310		4,26000					
198	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,78930	14,80	189,28	801-3	RTS 21/ I	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,102,103,104,105, : Součet : 12,78930		12,79000					
<b>Celkem</b>						<b>1 199 284,43</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	2	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 12 Odkopávky a prokopávky</b>							<b>569,60</b>		
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 40*0,2	m3	8,00000	71,20	569,60	800-1	RTS 21/ I	Indiv
					8,00000				
<b>Díl: 13 Hloubené vykopávky</b>							<b>14 052,00</b>		
2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	60,00000	199,00	11 940,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
					60,00000				
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	60,00000	35,20	2 112,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
					60,00000				
					Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 60,00000				
<b>Díl: 15 Roubení</b>							<b>18 225,00</b>		
4	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	150,00000	95,00	14 250,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
					150,00000				
5	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložné , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 150,00000	m2	150,00000	26,50	3 975,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
					150,00000				
<b>Díl: 16 Přemístění výkopku</b>							<b>2 917,20</b>		
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	68,00000	42,90	2 917,20	800-1	RTS 21/ I	Indiv
					68,00000				
<b>Díl: 17 Konstrukce ze zemin</b>							<b>11 441,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	2	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,00000	116,90	5 845,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

50

50,00000

8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	10,00000	559,60	5 596,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,

10

10,00000

<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>					<b>3 580,00</b>			
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

9	181301103R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	40,00000	89,50	3 580,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------	-------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

40

40,00000

<b>Díl: 38</b>		<b>Kompletní konstrukce</b>					<b>6 156,00</b>			
----------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

10	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	120,00000	51,30	6 156,00	828-1	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	-----------	-------

Chráničku připojit do výkopu pro vodovod 2x : 60\*2

120,00000

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>					<b>1 474,16</b>			
-----------------	--	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

11	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	5,00000	62,70	313,50	800-721	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	-----------	-------

12	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	14,00000	66,10	925,40	800-721	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	-----------	-------

13	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	2,00000	70,70	141,40	800-721	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	-----------	-------

14	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	13,80300	6,80	93,86	800-713	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	-----------	-------

50 m vodorovně

<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>19 377,88</b>			
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--	--

15	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	2,00000	364,80	729,60	800-721	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	---------	-----------	-------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	2	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.							
16	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	2,00000	399,00	798,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.							
17	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	8,00000	604,20	4 833,60	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.							
18	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	6,00000	353,40	2 120,40	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.							
19	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	12,00000	530,10	6 361,20	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.							
20	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	74,10	148,20	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,							
21	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	136,80	410,40	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,							
22	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	1,00000	1 539,00	1 539,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
23	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	18,00000	11,40	205,20	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,00000</a>		2,00000					
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,00000</a>		2,00000					
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,00000</a>		8,00000					
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,00000</a>		6,00000					
24	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	12,00000	11,40	136,80	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 12,00000</a>		12,00000					
25	722181114R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 32 a DN 40	m	2,00000	79,80	159,60	800-721	RTS 21/ I	Indiv
26	722181116R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 50 a DN 65	m	2,00000	114,00	228,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
27	722181118R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná plstěnými pásy, DN 100	m	8,00000	182,40	1 459,20	800-721	RTS 21/ I	Indiv
28	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	191,29200	1,30	248,68	800-721	RTS 21/ I	Indiv

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	2	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>	<b>28 950,84</b>						
29	722171213R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	60,00000	142,50	8 550,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
30	722171215R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 50 mm, s 4,6 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	2,00000	210,90	421,80	800-721	RTS 21/ I	Indiv
31	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	5,00000	319,20	1 596,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
32	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	14,00000	387,60	5 426,40	800-721	RTS 21/ I	Indiv
33	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	2,00000	467,40	934,80	800-721	RTS 21/ I	Indiv
34	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	9,00000	188,10	1 692,90	800-721	RTS 21/ I	Indiv
35	722231162R00	Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový, , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 413,60	1 413,60	800-721	RTS 21/ I	Indiv
36	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	404,70	809,40	800-721	RTS 21/ I	Indiv
37	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	557,50	557,50	800-721	RTS 21/ I	Indiv
38	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4"	kus	1,00000	62,70	62,70	800-721	RTS 21/ I	Indiv
39	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	81,00000	11,40	923,40	800-721	RTS 21/ I	Indiv
40	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	81,00000	17,10	1 385,10	800-721	RTS 21/ I	Indiv
41	722-1	Uzavírací armatura s vypouštěním zajišťující průtok tlakovou expanzní nádobou G 3/4", dodávka a montáž	ks	1,00000	1 755,60	1 755,60		Vlastní	Indiv
42	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2", dodávka a montáž	sou	1,00000	176,70	176,70		Vlastní	Indiv
43	899721111R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm	m	60,00000	17,10	1 026,00	827-1	RTS 21/ I	Indiv
44	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	60,00000	11,40	684,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	2	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm dodávka a montáž	ks	1,00000	513,00	513,00		Vlastní	Indiv
46	28653072	vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 vnější závit 32-1" dodávka a montáž	ks	1,00000	735,30	735,30		Vlastní	Indiv
47	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	286,64200	1,00	286,64	800-721	RTS 21/ I	Indiv

<b>Díl: 724</b>	<b>Strojní vybavení</b>	<b>13 728,79</b>
-----------------	-------------------------	------------------

48	725534223R00	Elektrický ohřivač vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu <i>Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.</i>	soubor	1,00000	11 240,40	11 240,40	800-721	RTS 21/ I	Indiv
49	724-1	Tlaková expanzní nádoba průtočná pro pitnou vodu 8 litrů / 10 bar včetně přípojovací průtočné, armatury - dodávka	ks	1,00000	1 653,00	1 653,00		Vlastní	Indiv
50	724-2	Uchycení expanzních nádob - konzola s páskou	ks	1,00000	399,00	399,00		Vlastní	Indiv
51	724-3	Montáž expanzních nádob položky 724-1 až 724-2	sou	1,00000	273,60	273,60		Vlastní	Indiv
52	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	135,66000	1,20	162,79	800-721	RTS 21/ I	Indiv

<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>	<b>140 391,73</b>
-----------------	----------------------------	-------------------

53	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné <i>WC1 + WC2 : 1+1</i>	soubor	2,00000	1 425,00	2 850,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
					<i>2,00000</i>				
54	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva <i>U1 + U2 : 1+1</i>	soubor	2,00000	1 014,60	2 029,20	800-721	RTS 21/ I	Indiv
					<i>2,00000</i>				
55	725019103R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, závěsná <i>keramika, bílá, včetně spojovacího materiálu</i> <i>VL : 1</i>	soubor	1,00000	4 542,90	4 542,90	800-721	RTS 21/ I	Indiv
					<i>1,00000</i>				
56	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné <i>VL1 : 1</i>	kus	1,00000	324,90	324,90	800-721	RTS 21/ I	Indiv
					<i>1,00000</i>				
57	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm <i>PZ1 : 3</i>	kus	3,00000	1 014,60	3 043,80		Vlastní	Indiv
					<i>3,00000</i>				
58	725829132	Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické sensorové ostatní typ	kus	2,00000	296,40	592,80		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	2	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		U1 + U2 : 1+1			2,00000				
59	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	2,00000	1 413,60	2 827,20	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		WC1 + WC2 : 1+1			2,00000				
60	551674506oo	WC sedátko černé, tvrzený plast, nerezové panty, určeno pro nerezové WC, dodávka a montáž	kus	2,00000	2 223,00	4 446,00		Vlastní	Indiv
		WC1 + WC2 : 1+1			2,00000				
61	55230546R	umyvadlo antivandalové; š = 500 mm; hl. 470 mm; nerez; s opláštěním; povrch - lesk; nástěnné	kus	1,00000	11 628,00	11 628,00	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		včetně otvoru pro baterii, úchytové sady, POZOR povrch matný							
		U1 : 1			1,00000				
62	55231520R	WC nerezové závěsné, antivandalové; tvar kuželovitý; h = 350 mm; š = 359 mm; hl. 515 mm; povrch mat	kus	1,00000	22 230,00	22 230,00	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		WC1 : 1			1,00000				
63	55231522R	WC nerezové závěsné, pro tělesně handicapované; tvar kuželovitý; h = 350 mm; š = 359 mm; hl. 700 mm; povrch mat	kus	1,00000	26 334,00	26 334,00	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
		WC2 : 1			1,00000				
64	725-1	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138, dodávka a montáž	soubor	1,00000	2 679,00	2 679,00		Vlastní	Indiv
		PV1 : 1			1,00000				
65	725-2	Nerezové umyvadlo nástěnné pro tělesně postižené, přepadová sada, sifon, úchyťová sada - antivandal, š 620mm h 505 mm - dodávka	soubor	1,00000	13 680,00	13 680,00		Vlastní	Indiv
		včetně otvoru pro baterii, povrch matný							
		U2 : 1			1,00000				
66	725-3	Nerezový žlab délka 850mm se svislým odpadem DN 50, vč. nerezové mřížky, dodávka	soubor	3,00000	8 527,20	25 581,60		Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 3,00000			3,00000				
67	725-4	Baterie umyvadlová stojánková automatická nerezová v provedení antivandal - napájení 24V, dodávka	soubor	1,00000	7 296,00	7 296,00		Vlastní	Indiv
		U1 : 1			1,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	2	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	725-5	Baterie umyvadlová stojánková automatická nerezová v provedení antivandal pro tělesně postižené -, napájení 24V, dodávka	soubor	1,00000	7 638,00	7 638,00		Vlastní	Indiv
					1,00000				
69	725821323	Baterie nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm, dodávka	soubor	1,00000	2 109,00	2 109,00		Vlastní	Indiv
					1,00000				
70	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 398,32400	0,40	559,33	800-721	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 726</b>		<b>Předstěnové systémy</b>				<b>23 486,85</b>			
71	726211121R00	##### bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.	soubor	2,00000	7 809,00	15 618,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
					2,00000				
72	726212367R00	Výlevka montážní prvek pro výlevku, pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez nástěnky pro připojení armatur, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí. Včetně dodávky tlačítka Single nebo Dual Flush	soubor	1,00000	7 296,00	7 296,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
					1,00000				
73	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	229,14000	2,50	572,85	800-721	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>4 748,33</b>			
74	767995111	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	20,00000	85,50	1 710,00		Vlastní	Indiv
75	767-1	Materiál pro uložení a uchycení potrubí, dodávka - systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli: - typizované prvky a šroubové spoje: - objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností:	kg	15,00000	125,40	1 881,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	2	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu: - řezy a otvory zatřít zinkovým lakem:							
76	767-2	Pomocné ocelové konstrukce, dodávka - upevňovací prvky z černé oceli: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného kotvícího, spojovacího a mont. materiálu:	kg	5,00000	171,00	855,00		Vlastní	Indiv
77	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	44,46000	6,80	302,33	800-767	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>13 007,40</b>			
78	798 00-9002	Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, upevnění lep.	ks	1,00000	741,00	741,00		Vlastní	Indiv
79	798 00-9003	Provedení ochranného pospojování a uzemnění dle požadavků ČSN, pospojovat například: vstupy do, objektu, potrubí, provést překlenutí měřidel, u přírub. armatur použít vějířové podložky, a další	ks	1,00000	285,00	285,00		Vlastní	Indiv
80	798 00-9004	Štítky popisné na zařízení - ML popisný systém (upínací těleso, šroub, deska 140x100)+ popisný, štítek s textovým proužkem:	ks	1,00000	125,40	125,40		Vlastní	Indiv
81	798 00-9005	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, výchozí revize	sou	1,00000	570,00	570,00		Vlastní	Indiv
82	798 00-9006	Protokolární zaškolení obsluhy	sou	1,00000	342,00	342,00		Vlastní	Indiv
83	798 00-9007	Dokumentace skutečného provedení díla, 3x tiskem, 3x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	kompl.	1,00000	570,00	570,00		Vlastní	Indiv
84	798 00-9008	Předávací dokumentace	ks	1,00000	342,00	342,00		Vlastní	Indiv
<p style="color: green; font-size: small;">Zhotovitel před zahájením stavby předloží doklady, že u vodovodních rozvodů pité vody byly použity materiály určené pro trvalý styk s pitnou vodou a u vodovodních rozvodů teplé vody byly použity materiály určené pro styk s teplou vodou, ve smyslu vyhlášky MZ ČR č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů.</p>									
85	798 00-9015	Doprava	%	2,00000	2 850,00	5 700,00		Vlastní	Indiv
86	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00000	433,20	4 332,00	Prav.M	RTS 21/ I	Indiv

10

10,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	2	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Celkem</b>						<b>302 106,78</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>	<b>20 113,34</b>						
1	728612212R00	Montáž radiálního středotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí , , do průměru d 200 mm <i>Montáž radiálního ventilátoru O160mm</i>	kus	1,00000	1 886,70	1 886,70	800-728	RTS 21/ I	Indiv
2	728312122R00	Montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí , , do průměru d 200 mm <i>Montáž kruhového tlumiče O160mm</i>	kus	2,00000	767,20	1 534,40	800-728	RTS 21/ I	Indiv
3	728314121R00	Montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí, do průměru d 300 mm <i>Montáž montáž protidešťové žaluzie O160mm</i>	kus	1,00000	612,20	612,20	800-728	RTS 21/ I	Indiv
4	728212412R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - škrticí nebo zpětné klapky <i>Montáž kruhové klapky O160mm; montáž zpětné klapky O160mm</i>	kus	2,00000	189,20	378,40	800-728	RTS 21/ I	Indiv
5	728411311R00	Montáž vyústě čtyřhranné, do průřezu 0,040 m2, <i>Vyústka 225x75mm</i>	kus	1,00000	278,20	278,20	800-728	RTS 21/ I	Indiv
6	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 200 mm <i>Montáž talířového ventilu O125mm</i>	kus	2,00000	216,60	433,20	800-728	RTS 21/ I	Indiv
7	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm <i>O125mm=3,0 m; O160mm=2,0 m;</i>	m	5,00000	127,00	635,00	800-728	RTS 21/ I	Indiv
8	728212112R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - oblouku 90°	kus	3,00000	217,70	653,10	800-728	RTS 21/ I	Indiv
9	728212212R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - osového nebo pravouhého přechodu <i>1,0 ks</i>	kus	1,00000	117,40	117,40	800-728	RTS 21/ I	Indiv
10	728212312R00	Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 200 mm, - jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo kalhotového kusu <i>2,0 ks</i>	kus	2,00000	174,40	348,80	800-728	RTS 21/ I	Indiv
11	728115112R00	Montáž kruhového ohebného potrubí neizolovaného z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, do průměru d 200 mm <i>Montáž ohebného potrubí O125mm</i>	m	2,00000	176,70	353,40	800-728	RTS 21/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	429128	Radiální ventilátor pro montáž do potrubí O160mm s regulovatelnými otáčkami, vestavěnými tepelnými kontakty, s pláštěm třídy těsnosti C, vč. montážní konzoly; 190m3/h; 220Pa; 230V; 53W; 0,231A <i>Pozice 1.1</i>	ks	1,00000	3 335,60	3 335,60		Vlastní	Indiv
13	429	Rychloupínací spona O160mm dodávka <i>2,0 ks</i>	ks	2,00000	171,00	342,00		Vlastní	Indiv
14	1.2	Kruhový tlumič hluku do kruhového potrubí průměru = 160mm a délky = 900mm dodávka <i>Hlukové údaje: [ 63Hz = 2dB; 125Hz = 4dB; 250Hz = 10dB; 500Hz = 28dB; 1kHz = 42dB; 2kHz = 43dB; 4kHz = 20dB; 8kHz = 15dB]</i> <i>Pozice 1.2</i>	ks	2,00000	1 662,10	3 324,20		Vlastní	Indiv
15	4295330	Pevná protidešťová žaluzie O160mm s ochranným sítím dodávka <i>Pozice 1.3</i>	ks	1,00000	884,60	884,60		Vlastní	Indiv
16	42971076R	klapka jednobídná na vzduchotechnické potrubí, plášť klapky bezpřírubový; těsná; mat. pozink.plech; rozměr DN 160 mm; ovládání ruční "R" <i>Pozice 1.4</i>	ks	1,00000	457,10	457,10	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
17	429725	Vyústka 225x75 do kruhového potrubí, jednořadá s regulací R1 dodávka <i>Pozice 1.5</i>	ks	1,00000	394,40	394,40		Vlastní	Indiv
18	4291	Plastový odvodní ventil průměr 125mm s nastavitelnou šířkou šterbiny dodávka <i>Pozice 1.6</i>	ks	2,00000	213,20	426,40		Vlastní	Indiv
19	4292	Montážní rámeček průměr 125mm pro odvodní ventil dodávka <i>Pozice 1.6</i>	ks	2,00000	119,70	239,40		Vlastní	Indiv
20	4293	Zpětná klapka dvoukřídlá s tuhým pružinovým přtlakem průměr 160mm dodávka <i>Pozice 1.7</i>	ks	1,00000	214,30	214,30		Vlastní	Indiv
21	42981182R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu <i>3,0 m</i>	m	3,00000	136,80	410,40	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
22	42981184R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 160,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu <i>2,0 m</i>	m	2,00000	180,10	360,20	SPCM	RTS 21/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	429822003R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 125 mm; materiál ocel; povrch pozink; se 4-mi segmenty <span style="color: green;">1,0 ks</span>	ks	1,00000	250,80	250,80	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
24	429822005R	tvárovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 160 mm; materiál ocel; povrch pozink; se 4-mi segmenty <span style="color: green;">2,0 ks</span>	ks	2,00000	298,70	597,40	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
25	429823005R	tvárovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=125 mm; materiál ocel; povrch pozink <span style="color: green;">1,0 ks</span>	ks	1,00000	200,60	200,60	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
26	429823013R	tvárovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 160 mm, d1=160 mm; materiál ocel; povrch pozink <span style="color: green;">1,0 ks</span>	ks	1,00000	264,50	264,50	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
27	42982	Přechod kruhový osový O160 mm / 125mm dodávka <span style="color: green;">1,0 ks</span>	ks	1,00000	157,30	157,30		Vlastní	Indiv
28	42981798R	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; hliníková dvouvrstvá; rozměr d = 125, délka 1000 mm; rozsah teplot -30 až 250 °C <span style="color: green;">2,0 m</span>	ks	2,00000	190,40	380,80	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
29	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	194,70800	3,30	642,54	800-728	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>1 029,20</b>			
30	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	5,00000	202,40	1 012,00	800-767	RTS 21/ I	Indiv
31	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	10,12000	1,70	17,20	800-767	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>234,50</b>			
32	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, <span style="color: green;">1,0 m2</span>	m2	1,00000	168,60	168,60	800-783	RTS 21/ I	Indiv
33	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, <span style="color: green;">1,0 m2</span>	m2	1,00000	65,90	65,90	800-783	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>8 740,00</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	ON1	Individuální a komplexní vyzkoušení zaregulování 4 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci - Komplexni vyzkouseni	hzs	4,00000	475,00	1 900,00		Vlastní	Indiv
35	ON2	Provozní řád 6 hzs práce méně náročné, konstrukční - konstruktér - řešení konstrukčních úkolů	hzs	6,00000	285,00	1 710,00		Vlastní	Indiv
36	ON3	Dokumentace skutečného provedení 10 hzs práce méně náročné, konstrukční - konstruktér - řešení konstrukčních úkolů	hzs	10,00000	285,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
37	ON4	Čištění prostor po montáži VZT 8 HZS Práce v tarifní třídě 4	hzs	8,00000	285,00	2 280,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>30 117,04</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>420,74</b>			
1	310238211RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení Přizdění nových rozváděčů do stávajících otvorů, do tl.15cm : 0,5*0,15	m3	0,07500	5 609,80	420,74	801-4	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>7 652,58</b>			
2	611425521RT2	Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	2,80000	1 579,90	4 423,72	801-4	RTS 21/ I	Indiv
3	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy,	m2	1,00000	550,10	550,10	801-4	RTS 21/ I	Indiv
4	612453551R00	Omítka rýh ve stěnách maltou cementovou o šířce rýhy do 150 mm, ocelí hlazenou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	2,80000	956,70	2 678,76	801-4	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>256,60</b>			
5	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	2,00000	128,30	256,60	800-3	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>9 367,20</b>			
6	971033141R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	6,00000	58,70	352,20	801-3	RTS 21/ I	Indiv
7	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	10,00000	131,60	1 316,00	801-3	RTS 21/ I	Indiv
8	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	20,00000	51,40	1 028,00	801-3	RTS 21/ I	Indiv
9	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	55,00000	70,40	3 872,00	801-3	RTS 21/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	12,00000	80,70	968,40	801-3	RTS 21/ I	Indiv
11	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	18,00000	101,70	1 830,60	801-3	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>122,07</b>			
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,53304	229,00	122,07	801-1	RTS 21/ I	Indiv

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvármic nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,7,8,9,10,11, :

Součet : 0,53304

0,53000

Díl: 1	Rozváděč RE								
13	Pol__0001	Rám s dveřmi, IP43, šedá, pod omítku, ŠxV=835x760 dodávka a montáž	ks	1,00000	6 046,30	6 046,30		Vlastní	Indiv
14	Pol__0002	Bočnice, V=650, včetně západky dodávka a montáž	ks	1,00000	796,90	796,90		Vlastní	Indiv
15	Pol__0003	Ochanný kryt, montáž pod omítku, ŠxVxH=835x760x240 dodávka a montáž	ks	1,00000	1 804,60	1 804,60		Vlastní	Indiv
16	Pol__0004	Schránka na dokumentaci dodávka a montáž	ks	1,00000	142,50	142,50		Vlastní	Indiv
17	Pol__0005	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně=800, šířka lišty=688 (35 modulů) dodávka a montáž	ks	1,00000	96,90	96,90		Vlastní	Indiv
18	Pol__0006	BEL01 Upevňovací úchytka s vodivým propojením (zelená) dodávka a montáž	ks	1,00000	136,80	136,80		Vlastní	Indiv
19	Pol__0007	BEL12 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) dodávka a montáž	ks	1,00000	86,60	86,60		Vlastní	Indiv
20	Pol__0008	Elektroměřová vana, 3 elektroměřová místa, šedá, Š=800, V=400 dodávka a montáž	ks	1,00000	1 735,10	1 735,10		Vlastní	Indiv
21	Pol__0009	Elektroměřová deska dodávka a montáž	ks	3,00000	518,70	1 556,10		Vlastní	Indiv
22	Pol__0010	Krycí deska bez výřezu plastová, šedá, Š=800, V=100 dodávka a montáž	ks	1,00000	296,40	296,40		Vlastní	Indiv
23	Pol__0011	Krycí deska s výřezem 45mm, plastová, šedá, Š=800, V=150 dodávka a montáž	ks	1,00000	342,00	342,00		Vlastní	Indiv
24	Pol__0012	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) dodávka a montáž	ks	1,00000	125,40	125,40		Vlastní	Indiv
25	Pol__0013	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů) dodávka a montáž	ks	1,00000	125,40	125,40		Vlastní	Indiv
26	Pol__0014	B2/1 - Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A dodávka a montáž	ks	1,00000	319,20	319,20		Vlastní	Indiv
27	Pol__0015	B25/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A dodávka a montáž	ks	2,00000	285,00	570,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	Pol__0016	Zaslepovací pás 1m dodávka a montáž	ks	0,50000	114,00	57,00		Vlastní	Indiv
29	Pol__0017	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 dodávka a montáž	ks	0,30000	627,00	188,10		Vlastní	Indiv
30	Pol__0018	ŘADOVÉ SVORNICE RSA RSA1,5A Řadová svornice dodávka a montáž	ks	2,00000	28,50	57,00		Vlastní	Indiv
31	Pol__0019	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	4,00000	43,30	173,20		Vlastní	Indiv
32	Pol__0020	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 6 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	10,00000	62,70	627,00		Vlastní	Indiv
33	Pol__0021	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadece	hod	6,00000	399,00	2 394,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2 Rozváděč RZS</b>						<b>18 098,60</b>			
34	Pol__0022	3/36 Rozvodnice pod omítku, bílé plast.dveře, 36 modulů dodávka a montáž	ks	1,00000	1 197,00	1 197,00		Vlastní	Indiv
35	Pol__0023	25/1 Hlavní vypínač, 1-pól, In=25A dodávka a montáž	ks	1,00000	285,00	285,00		Vlastní	Indiv
36	Pol__0024	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A dodávka a montáž	ks	5,00000	205,20	1 026,00		Vlastní	Indiv
37	Pol__0025	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A dodávka a montáž	ks	1,00000	205,20	205,20		Vlastní	Indiv
38	Pol__0026	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A dodávka a montáž	ks	2,00000	1 653,00	3 306,00		Vlastní	Indiv
39	Pol__0027	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A dodávka a montáž	ks	3,00000	1 653,00	4 959,00		Vlastní	Indiv
40	Pol__0028	Soumrakový spínač s externím čidlem+hodinami 1přep dodávka a montáž	ks	1,00000	2 280,00	2 280,00		Vlastní	Indiv
41	Pol__0029	SPBT12-280/1 Svodič přepětí třídy B+C, 1pól dodávka a montáž	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
42	Pol__0030	Zaslepovací pás 1m dodávka a montáž	ks	0,50000	114,00	57,00		Vlastní	Indiv
43	Pol__0031	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 dodávka a montáž	ks	0,30000	627,00	188,10		Vlastní	Indiv
44	Pol__0032	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	2,00000	43,30	86,60		Vlastní	Indiv
45	Pol__0033	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 6 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	1,00000	62,70	62,70		Vlastní	Indiv
46	Pol__0034	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadece	hod	4,00000	399,00	1 596,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3 Rozváděč Rt (topení)</b>						<b>24 169,10</b>			
47	Pol__0035	2/24 Rozvodnice pod omítku, bílé plast.dveře, 24 modulů dodávka a montáž	ks	1,00000	1 014,60	1 014,60		Vlastní	Indiv
48	Pol__0036	25/1 Hlavní vypínač, 1-pól, In=25A dodávka a montáž	ks	2,00000	285,00	570,00		Vlastní	Indiv
49	Pol__0037	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A dodávka a montáž	ks	2,00000	205,20	410,40		Vlastní	Indiv
50	Pol__0038	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A dodávka a montáž	ks	1,00000	205,20	205,20		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	Pol__0039	6/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,lr=250A,AC,1+N pól,char.B, ldn=0.03A, ln=6A dodávka a montáž	ks	3,00000	1 653,00	4 959,00		Vlastní	Indiv
52	Pol__0040	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,lr=250A,AC,1+N pól,char.B, ldn=0.03A, ln=16A dodávka a montáž	ks	1,00000	1 653,00	1 653,00		Vlastní	Indiv
53	Pol__0041	Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont. 20A dodávka a montáž	ks	2,00000	627,00	1 254,00		Vlastní	Indiv
54	Pol__0042	Instalační stykač, 230V~, 25A, 4vyp. kont. dodávka a montáž	ks	1,00000	741,00	741,00		Vlastní	Indiv
55	Pol__0043	SPBT12-280/1 Svodič přepětí třídy B+C, 1pól dodávka a montáž	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
56	Pol__0044	Zaslepovací pás 1m dodávka a montáž	ks	0,50000	114,00	57,00		Vlastní	Indiv
57	Pol__0045	Propojovací lišta 1m, 3-pól, ln=63A, 10mm2 dodávka a montáž	ks	0,50000	627,00	313,50		Vlastní	Indiv
58	Pol__0046	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	2,00000	43,30	86,60		Vlastní	Indiv
59	Pol__0047	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 6 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	4,00000	62,70	250,80		Vlastní	Indiv
60	Pol__0048	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadece	hod	4,00000	399,00	1 596,00		Vlastní	Indiv
61	Pol__0049	PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ Přípojková skříň pod omítku, do 50mm2, sada poj. spodků vel. 00 dodávka a montáž	ks	1,00000	2 052,00	2 052,00		Vlastní	Indiv
62	Pol__0050	PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ Nožová pojistka 40A dodávka a montáž	ks	3,00000	2 052,00	6 156,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>96 638,80</b>			
63	Pol__0051	Ohebná dvoupáštřová korugovaná chránička KF 09040 TRUBKA KOPOFLEX 40 dodávka a montáž	m	8,00000	51,30	410,40		Vlastní	Indiv
64	Pol__0052	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20, 750N	m	2,00000	34,20	68,40		Vlastní	Indiv
65	Pol__0053	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ dodávka a montáž	ks	6,00000	43,30	259,80		Vlastní	Indiv
66	Pol__0054	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KPR 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ-HLUBOKÁ 66mm dodávka a montáž	ks	2,00000	60,40	120,80		Vlastní	Indiv
67	Pol__0055	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ dodávka a montáž	ks	12,00000	79,80	957,60		Vlastní	Indiv
68	Pol__0056	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8 dodávka a montáž	ks	40,00000	17,10	684,00		Vlastní	Indiv
69	Pol__0057	HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY HPS 70 dodávka a montáž	ks	14,00000	28,50	399,00		Vlastní	Indiv
70	Pol__0058	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	20,00000	16,00	320,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	Pol__0059	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	20,00000	22,80	456,00		Vlastní	Indiv
72	Pol__0060	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	40,00000	30,80	1 232,00		Vlastní	Indiv
73	Pol__0061	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	30,00000	37,60	1 128,00		Vlastní	Indiv
74	Pol__0062	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-103 8x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	10,00000	62,70	627,00		Vlastní	Indiv
75	Pol__0063	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg	ks	4,00000	570,00	2 280,00		Vlastní	Indiv
76	Pol__0064	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	ks	60,00000	19,40	1 164,00		Vlastní	Indiv
77	Pol__0065	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 6 mm2	ks	10,00000	28,50	285,00		Vlastní	Indiv
78	Pol__0066	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 10 mm2	ks	8,00000	34,20	273,60		Vlastní	Indiv
79	Pol__0067	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 16 mm2	ks	4,00000	47,90	191,60		Vlastní	Indiv
80	Pol__0068	POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm dodávka a montáž	ks	30,00000	11,40	342,00		Vlastní	Indiv
81	Pol__0069	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2, z.žl. dodávka a montáž	m	40,00000	45,60	1 824,00		Vlastní	Indiv
82	Pol__0070	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2, z.žl. dodávka a montáž	m	8,00000	79,80	638,40		Vlastní	Indiv
83	Pol__0071	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2 dodávka a montáž	m	55,00000	49,00	2 695,00		Vlastní	Indiv
84	Pol__0072	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2 dodávka a montáž	m	16,00000	57,00	912,00		Vlastní	Indiv
85	Pol__0073	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2 dodávka a montáž	m	170,00000	49,00	8 330,00		Vlastní	Indiv
86	Pol__0074	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2 dodávka a montáž	m	45,00000	57,00	2 565,00		Vlastní	Indiv
87	Pol__0075	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 mm2 dodávka a montáž	m	2,00000	165,30	330,60		Vlastní	Indiv
88	Pol__0076	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2 dodávka a montáž	m	19,00000	125,40	2 382,60		Vlastní	Indiv
89	Pol__0077	ŠŤŮRA LEHKÁ, IZOLACE KAUKČUK H05RR-F 3Cx1.5 mm2 dodávka a montáž	m	3,00000	57,00	171,00		Vlastní	Indiv
90	Pol__0078	PŘÍSTROJ SPÍNAČE TROJPÓLOVÉHO (se šroubovými svorkami) 2000/3 US Přístroj spínače trojpólového; řazení 3, 3S, dodávka a montáž	ks	2,00000	763,80	1 527,60		Vlastní	Indiv
91	Pol__0079	DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE Doutnavka signalizační, pro kryt trojpólového spínače 1011-0-0816 CZ; řazení S, dodávka a montáž	ks	2,00000	51,30	102,60		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
92	Pol__0080	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového, s potiskem, s čirým průzorem (pro řazení 3S); b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	43,30	86,60		Vlastní	Indiv
93	Pol__0081	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	22,80	22,80		Vlastní	Indiv
94	Pol__0082	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP44 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	285,00	285,00		Vlastní	Indiv
95	Pol__0083	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem,; řazení 2P+PE; b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	319,20	638,40		Vlastní	Indiv
96	Pol__0084	Sada pro nouzovou signalizaci, pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám 3280B-C10001 B, skládá, se: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor,	ks	1,00000	9 006,00	9 006,00		Vlastní	Indiv
		<b>rámečky, dodávka a montáž</b>							
97	Pol__0085	POHYBOVÉ ČIDLO, IP 55 Čidlo pohybu, 180°, spínání LED, min. dosah 8m dodávka a montáž	ks	5,00000	1 117,20	5 586,00		Vlastní	Indiv
98	Pol__0086	VENTILÁTOR Pouze zapojení dodávka a montáž	ks	1,00000	285,00	285,00		Vlastní	Indiv
99	Pol__0087	ČASOVÝ SPÍNAČ Časový spínač pod vypínač, CS3-4, umístění v krabici KR68 u ventilátoru, dodávka a montáž	ks	1,00000	627,00	627,00		Vlastní	Indiv
100	Pol__0088	OSOUSEČE RUKOU Zapouzdřené pouzdro z nerez oceli, otáčivá pochromovaná tryska, 2300W,, ŠxVxH=26x24x20cm, dodávka a montáž	ks	2,00000	8 550,00	17 100,00		Vlastní	Indiv
		<b>Z5 - tabulka výpisu zámečnických výrobků : 2</b>		<b>2,00000</b>					
101	Pol__0089	NAPÁJECÍ ZDROJ ZAC 1/20 pro 3 zařízení dodávka a montáž	ks	1,00000	1 664,40	1 664,40		Vlastní	Indiv
102	Pol__0090	SVÍTIDLA A - Průmyslové LED svítidlo, 35W, 4600lm, 3000K, IP65, 132x1290x100MM dodávka a montáž	ks	1,00000	2 565,00	2 565,00		Vlastní	Indiv
103	Pol__0091	SVÍTIDLA B - LED svítidlo "antivandal", kruhová, 30W, 3510lm, 4000K, IK 10 dodávka a montáž	ks	2,00000	9 484,80	18 969,60		Vlastní	Indiv
104	Pol__0092	SVÍTIDLA C - Fasádní svítidlo, hliníková slitina, barva černá, difuzor-sklo, 230V, IP44, patice G10, dodávka a montáž	ks	3,00000	1 014,60	3 043,80		Vlastní	Indiv
105	Pol__0093	SVÍTIDLA Nouzové svítidlo LED NM 1h, 2W/150lm, difuzor z čirého PC, IP 65 dodávka a montáž	ks	2,00000	1 995,00	3 990,00		Vlastní	Indiv
106	Pol__0094	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	8,00000	9,10	72,80		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
107	Pol__0095	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	8,00000	2,30	18,40		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21-3 ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ</b>						<b>18 126,00</b>			
108	Pol__0096	REGULACE VYTÁPĚNÍ Regulátor vytápění na DIN lištu EB-Therm 800 dodávka a montáž	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
109	Pol__0097	REGULACE VYTÁPĚNÍ Pokojové čidlo (termostat) pro podlahové vytápění dodávka a montáž	ks	1,00000	2 280,00	2 280,00		Vlastní	Indiv
110	Pol__0098	REGULACE VYTÁPĚNÍ Podlahová čidlo dodávka a montáž	ks	1,00000	570,00	570,00		Vlastní	Indiv
111	Pol__0099	REGULACE VYTÁPĚNÍ Topná rohož 3,4m2, 340W dodávka a montáž	ks	1,00000	3 990,00	3 990,00		Vlastní	Indiv
112	Pol__0100	REGULACE VYTÁPĚNÍ Topná rohož 4,2m2, 420W dodávka a montáž	ks	1,00000	4 104,00	4 104,00		Vlastní	Indiv
113	Pol__0101	REGULACE VYTÁPĚNÍ Topná rohož 5,5m2, 550W dodávka a montáž	ks	1,00000	4 332,00	4 332,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21-4 BLESKOSVOD</b>						<b>21 331,80</b>			
114	Pol__0102	NEREZOVÉ PŘÍKONČENÍ DRÁT Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	45,00000	148,20	6 669,00		Vlastní	Indiv
115	Pol__0103	ZINKOVANÉ PŘÍKONČENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10/13 PVC drát o 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn, v PVC plášti, pevně	m	9,00000	216,60	1 949,40		Vlastní	Indiv
116	Pol__0104	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	22,00000	114,00	2 508,00		Vlastní	Indiv
117	Pol__0105	PODPĚRA VEDENÍ PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová	ks	8,00000	30,80	246,40		Vlastní	Indiv
118	Pol__0106	PODPĚRA VEDENÍ PV 21d-plast na ploché střechy, plast bez betonové kostky	ks	30,00000	22,80	684,00		Vlastní	Indiv
119	Pol__0107	PODPĚRA VEDENÍ Navaření pásku na krytinu pro uchycení podpěry PV21d	ks	30,00000	85,50	2 565,00		Vlastní	Indiv
120	Pol__0108	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	2,00000	364,80	729,60		Vlastní	Indiv
121	Pol__0109	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm	ks	4,00000	34,20	136,80		Vlastní	Indiv
122	Pol__0110	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SU univerzální	ks	6,00000	96,90	581,40		Vlastní	Indiv
123	Pol__0111	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SZB zkušební - litinová	ks	2,00000	142,50	285,00		Vlastní	Indiv
124	Pol__0112	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	2,00000	96,90	193,80		Vlastní	Indiv
125	Pol__0113	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ ST na okapové svody, D80-120	ks	1,00000	159,60	159,60		Vlastní	Indiv
126	Pol__0114	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR 2a svorka páska-páska M6	ks	6,00000	108,30	649,80		Vlastní	Indiv
127	Pol__0115	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR 3b svorka páska-drát	ks	6,00000	108,30	649,80		Vlastní	Indiv
128	Pol__0116	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SKTz svorka páska-páska-drát (třmen)	ks	16,00000	125,40	2 006,40		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
129	Pol__0117	VÝSTRAŽNÁ TABULKA Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouřce je zakázáno zdržovat se u svodu do, vzdálenosti 3 metrů"	ks	2,00000	37,60	75,20		Vlastní	Indiv	
130	Pol__0118	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků asfaltová zálivka, páska, sprej	m	2,00000	102,60	205,20		Vlastní	Indiv	
131	Pol__0119	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků Gumoasfalt SA 12	kg	2,00000	114,00	228,00		Vlastní	Indiv	
132	Pol__0120	MONTÁŽNÍ PRÁCE Štítek pro označení svodu	ks	2,00000	34,20	68,40		Vlastní	Indiv	
133	Pol__0121	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	10,00000	74,10	741,00		Vlastní	Indiv	
<b>Díl: M21-5</b>		<b>HOP (hlavní ochranná přípojnice)</b>					<b>4 867,80</b>			
134	Pol__0122	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - SVORKOVNICE EPS 2 EKVIPOVACÍ SVORKOVNICE dodávka a montáž	ks	1,00000	513,00	513,00		Vlastní	Indiv	
135	Pol__0123	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KO 125 E KRABICE ODBOČNÁ dodávka a montáž	ks	1,00000	159,60	159,60		Vlastní	Indiv	
136	Pol__0124	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků montáž EPS 2	ks	1,00000	228,00	228,00		Vlastní	Indiv	
137	Pol__0125	ZEMNÍ SVORKA ZSA16	ks	48,00000	74,10	3 556,80		Vlastní	Indiv	
138	Pol__0126	ZEMNÍ SVORKA Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	24,00000	17,10	410,40		Vlastní	Indiv	
<b>Díl: M21-6</b>		<b>LEPIDLA, CHEMICKÉ KOTVY A POD.</b>					<b>2 245,80</b>			
139	Pol__0127	CHEMICKÉ KOTVENÍ Chemické kotvení vinkraft CH-VSF-300C - letní, 300ml dodávka a montáž	ks	1,00000	456,00	456,00		Vlastní	Indiv	
140	Pol__0128	CHEMICKÉ KOTVENÍ Chemické kotvení vinkraft CH-VSF-300C/W - zimní, 300ml dodávka a montáž	ks	1,00000	456,00	456,00		Vlastní	Indiv	
141	Pol__0129	CHEMICKÉ KOTVENÍ PRO NOSNÉ KONSTRUKCE S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ Chemické kotvení Hilti HIT-HY 200-A	ks	1,00000	1 140,00	1 140,00		Vlastní	Indiv	
142	Pol__0130	LEPIDLA Lepidlo na bázi polymerů s vysokou pevností v tahu a vysokou konečnou přidržitostí v tahu (až, 50kg/cm2),odělné UV záření, nepůsobící korozivně na kovy - Mamut Glue total	ks	1,00000	193,80	193,80		Vlastní	Indiv	
<b>Díl: 999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>					<b>395,20</b>			
143	979990001R00o	stavební suti	t	0,83200	475,00	395,20		Vlastní	Indiv	

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,8,9,10,11, :

Součet : 0,83200

0,83000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							<b>240,20</b>		
144	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,83200	214,70	178,63	801-3	RTS 21/ I	Indiv

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,8,9,10,11, :

Součet : 0,83200

0,83000

145	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,16000	14,80	61,57	801-3	RTS 21/ I	Indiv
-----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-------	-----------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,8,9,10,11, :

Součet : 4,16000

4,16000

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>	<b>22 572,00</b>						
146	ON1	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	6,00000	342,00	2 052,00		Vlastní	Indiv
147	ON2	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	18,00000	342,00	6 156,00		Vlastní	Indiv
148	ON3	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	6,00000	342,00	2 052,00		Vlastní	Indiv
149	ON4	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	8,00000	570,00	4 560,00		Vlastní	Indiv
150	ON5	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00000	342,00	342,00		Vlastní	Indiv
151	ON6	Podružný materiál	kompl.	1,00000	4 560,00	4 560,00		Vlastní	Indiv
152	ON7	Doprava a přesun	kompl.	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>244 180,99</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	6	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>7 923,20</b>			
1	971033141R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	4,00000	148,20	592,80	801-3	RTS 21/ I	Indiv
2	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	20,00000	168,70	3 374,00	801-3	RTS 21/ I	Indiv
3	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	8,00000	74,10	592,80	801-3	RTS 21/ I	Indiv
4	973031619R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, velikosti do 150x150x100 mm	kus	3,00000	91,20	273,60	801-3	RTS 21/ I	Indiv
5	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	15,00000	47,90	718,50	801-3	RTS 21/ I	Indiv
6	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	10,00000	60,40	604,00	801-3	RTS 21/ I	Indiv
7	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	25,00000	70,70	1 767,50	801-3	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>7,37</b>			
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou Hmotností z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7, : Součet : 0,03218	t	0,03218	229,00	7,37	801-1	RTS 21/ I	Indiv
						0,03000			
<b>Díl: 1 VSTUPNÍ TERMINÁL</b>						<b>276 723,60</b>			
9	Pol__0001	Řízení systému a turniketu s dysplejem a tiskárnou kupónů max. 90g papír, 1-4 cenové hladiny, box na, mince	ks	1,00000	83 562,00	83 562,00		Vlastní	Indiv
10	Pol__0002	Akceptor mincí s vrácením - 6 nominálů	ks	1,00000	23 712,00	23 712,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	6	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	Pol__0003	Provedení pro zabudování do fasády	ks	1,00000	23 142,00	23 142,00		Vlastní	Indiv
12	Pol__0004	Přídavný snímač bezkontaktních karet + 7 základních karet pro řízení průchodů	ks	1,00000	8 436,00	8 436,00		Vlastní	Indiv
13	Pol__0005	Snímač pro autorizaci lístků s jednotkou pro ovládání zámků dveří a indikaci volno/obsazeno	ks	2,00000	29 868,00	59 736,00		Vlastní	Indiv
14	Pol__0006	Přídavný snímač bezkontaktních karet	ks	1,00000	8 094,00	8 094,00		Vlastní	Indiv
15	Pol__0007	Terminál pro akceptaci bezkontaktních platebních karet s pevným připojením k internetu ICU180	ks	1,00000	14 250,00	14 250,00		Vlastní	Indiv
16	Pol__0008	Spínač stavu volno/obsazeno	ks	2,00000	820,80	1 641,60		Vlastní	Indiv
17	Pol__0009	SW pro správu systému	ks	1,00000	20 520,00	20 520,00		Vlastní	Indiv
18	Pol__0010	SW modul rozšíření pro akceptaci elektronických plateb bankovní kartou	ks	1,00000	20 520,00	20 520,00		Vlastní	Indiv
19	Pol__0011	Instalace systému na přípravu kabeláže	ks	1,00000	9 690,00	9 690,00		Vlastní	Indiv
20	Pol__0012	Konfigurace systému, ceny, tisku	ks	1,00000	3 420,00	3 420,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2 ROZVÁDĚČ SLABOPROUDU</b>						<b>2 964,00</b>			
21	Pol__0013	Hybridní rozváděč RNA-02-A51-YXX-X1	ks	1,00000	2 964,00	2 964,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3 ZÁSUVKA NN, PROFIL 45</b>						<b>1 590,30</b>			
22	Pol__0014	Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Profil 45; b. bílá (RAL 9010)	ks	1,00000	1 379,40	1 379,40		Vlastní	Indiv
23	Pol__0015	Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, s akustickou signalizací, poruchy; řazení 2P+PE; d. Profil 45; b. bílá (RAL 9010)	ks	1,00000	210,90	210,90		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>27 817,20</b>			
24	Pol__0016	Trubka HDPE 40/33 mm Trubka HDPE 40/33 mm oranžová dodávka a montáž	m	55,00000	77,50	4 262,50		Vlastní	Indiv
25	Pol__0017	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX, 16 750N, dodávka a montáž	m	30,00000	41,00	1 230,00		Vlastní	Indiv
26	Pol__0018	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1232 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32, 750N, dodávka a montáž	m	40,00000	55,90	2 236,00		Vlastní	Indiv
27	Pol__0019	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ dodávka a montáž	ks	4,00000	43,30	173,20		Vlastní	Indiv
28	Pol__0020	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ dodávka a montáž	ks	4,00000	84,40	337,60		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	6	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	Pol_0021	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KO 97 KRABICE ODBOČNÁ dodávka a montáž	ks	3,00000	59,30	177,90		Vlastní	Indiv
30	Pol_0022	UTP - Cat. 6 UTP Cat.6 4P PVC dodávka a montáž	m	70,00000	29,60	2 072,00		Vlastní	Indiv
31	Pol_0023	KAMERA IP kamera, 4MP, MZVF 2.7-13.5, WDR 120dB, H.265, IR 30m, IP66 dodávka a montáž	ks	2,00000	8 664,00	17 328,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 999 Poplatky za skládky</b>						<b>627,48</b>			
32	979990001R00o	stavební suti	t	1,32100	475,00	627,48		Vlastní	Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7, :

Součet : 1,32100

1,32000

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>381,37</b>			
33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,32100	214,70	283,62	801-3	RTS 21/ I	Indiv

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7, :

Součet : 1,32100

1,32000

34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,60500	14,80	97,75	801-3	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-------	-----------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7, :

Součet : 6,60500

6,61000

<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>13 144,20</b>			
35	Pol_0031	LESENÍ LEHKE PRÁCOVNÍ O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.9 m	ks	1,00000	1 026,00	1 026,00		Vlastní	Indiv
36	Pol_0032	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zauceni obsluhy	hod	2,00000	558,60	1 117,20		Vlastní	Indiv
37	Pol_0033	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00000	399,00	1 596,00		Vlastní	Indiv
38	Pol_0034	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	15,00000	444,60	6 669,00		Vlastní	Indiv
39	Pol_0035	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	4,00000	399,00	1 596,00		Vlastní	Indiv
40	Pol_0036	Podružný materiál	kompl.	1,00000	1 140,00	1 140,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 01	Stavební část
R:	6	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Celkem</b>						<b>331 178,72</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 02	Zpevněná plocha
R:	1	Zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>					<b>4 673,32</b>			
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením T1 - Zpevněné plochy : 32*0,10 Okapový chodník : (0,4*0,4)*10,05*0,1 Přídlažba : (0,5*0,25)*29*0,1 Obrubník : (15*0,3)*0,1	m3	4,17330	71,20	297,14	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, T1 - Zpevněné plochy : 32*0,55 Okapový chodník : (0,4*0,4)*10,05*0,55 Přídlažba : (0,5*0,25)*29*0,55	m3	20,47815	178,60	3 657,40	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,47815	m3	20,47815	35,10	718,78	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
<b>Díl: 13</b>		<b>Hloubené vykopávky</b>					<b>552,78</b>			
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Obrubníky : 15*(0,2*0,3)	m3	0,90000	451,70	406,53	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,90000	m3	0,90000	162,50	146,25	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>					<b>5 331,71</b>			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,37815	249,40	5 331,71	800-1	RTS 21/ I	Indiv	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 02	Zpevněná plocha
R:	1	Zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,47815</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,90000</a>			20,48000 0,90000				
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>331,36</b>			
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 21,37815</a>	m3	21,37815	15,50	331,36	800-1	RTS 21/ I	Indiv
				21,38000					
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>521,66</b>			
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. T1 - Zpevněné plochy : 32 Okapový chodník : (0,4*0,4)*10,05 Obrubník : (15*0,3) Přídlažba : (0,5*0,25)*29	m2	41,73300	12,50	521,66	800-1	RTS 21/ I	Indiv
				32,00000 1,61000 4,50000 3,63000					
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>18 332,93</b>			
9	564861111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm T1 : 32 Přídlažba : (0,5*0,25)*29 Okapový chodník : (0,4*0,4)*26	m2	39,78500	197,60	7 861,52	822-1	RTS 21/ I	Indiv
				32,00000 3,63000 4,16000					
10	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm s rozprostřením a zhutněním <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 39,78500</a>	m2	39,78500	263,20	10 471,41	822-1	RTS 21/ I	Indiv
				39,78000					
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>30 698,92</b>			
11	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	32,00000	269,80	8 633,60	822-1	RTS 21/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 02	Zpevněná plocha
R:	1	Zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>T1 : 32</b>			<b>32,00000</b>						
12	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	4,16000	180,50	750,88	822-1	RTS 21/ I	Indiv
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m									
Okapový chodník : (0,4*0,4)*26			4,16000						
13	599000010RAo	VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO OBRUBNÍKU NAVÁZÁNÍ NOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY NA STÁVAJÍCÍ DLAŽBU, PŘÍZPŮSOBIT SKLADBU A TYP - bourání, dodávka a montáž	m2	8,00000	807,50	6 460,00		Vlastní	Indiv
(0,3+4,8+2,7+0,2)*1			8,00000						
14	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	35,20000	378,10	13 309,12	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 32,00000*1,1			35,20000						
15	59245340R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 50,0 mm	m2	4,57600	337,70	1 545,32	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,16000*1,1			4,58000						
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>7 189,73</b>			
16	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku □ stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	15,00000	400,00	6 000,00	822-1	RTS 21/ I	Indiv
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
15			15,00000						
17	917932131RT2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	3,62500	328,20	1 189,73	822-1	RTS 21/ I	Indiv
(0,5*0,25)*29			3,63000						
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 783,56</b>			
18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	52,04021	188,00	9 783,56	822-1	RTS 21/ I	Indiv
vodorovně do 200 m									
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,16,17, :									

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO 02	Zpevněná plocha
R:	1	Zpevněná plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Součet : 52,04021

52,04000

<b>Díl: 999</b>	<b>Poplatky za skládky</b>	<b>7 155,28</b>
-----------------	----------------------------	-----------------

19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	21,37815	263,60	5 635,28	800-1	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 21,37815

21,38000

20	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,60000	950,00	1 520,00	801-3	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13, :

Součet: : 1,60000

1,60000

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>414,56</b>
-----------------	--	---------------

21	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,60000	214,70	343,52	801-3	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------	-------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13, :

Součet: : 1,60000

1,60000

22	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,80000	14,80	71,04	801-3	RTS 21/ I	Indiv
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-------	-----------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

13, :

Součet: : 4,80000

4,80000

<b>Celkem</b>	<b>84 985,81</b>
---------------	------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO D.2.1	Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod
R:	D.2.1	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ VODOVOD □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>812,40</b>			
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek <a href="#">Chodník zámková dlažba : 4</a>	m2	4,00000	51,30	205,20	822-1	RTS 21/ I	Indiv
2	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek <a href="#">Chodník mlatový : 4</a> <a href="#">Chodník zámková dlažba : 2</a>	m	6,00000	101,20	607,20	822-1	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>1 264,20</b>			
3	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně <a href="#">14</a>	m2	14,00000	90,30	1 264,20		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 13</b>		<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>26 626,60</b>			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek <a href="#">Vodoměrná šachta : 2</a> <a href="#">Rýha : 20</a>	m3	22,00000	1 210,30	26 626,60	800-1	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 15</b>		<b>Roubení</b>				<b>4 252,50</b>			
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, <a href="#">35</a>	m2	35,00000	95,00	3 325,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 35,00000</a>	m2	35,00000	26,50	927,50	800-1	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>7 206,56</b>			
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	22,80000	42,90	978,12	800-1	RTS 21/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO D.2.1	Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod
R:	D.2.1	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ VODOVOD □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Rýha : 20		20,00000					
		Ornice : 14*0,2		2,80000					
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,00000	249,40	498,80	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		2		2,00000					
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	22,80000	251,30	5 729,64	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 22,80000		22,80000					
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>4 108,80</b>			
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,00000	116,90	1 870,40	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	4,00000	559,60	2 238,40	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,							
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>1 253,00</b>			
12	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	14,00000	89,50	1 253,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,							
		14		14,00000					
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>3 554,20</b>			
13	564922104RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm,	m2	5,00000	34,20	171,00	822-1	RTS 21/ I	Indiv
		s rozprostřením a zhutněním							
		Chodník mlatový : 5		5,00000					
14	566901120	Vyspravení podkladu po překopecích sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm, včetně dodávky kameniva	m2	8,00000	137,80	1 102,40		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO D.2.1	Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod
R:	D.2.1	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ VODOVOD □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Chodník mlátový : 5		5,00000					
		Chodník zámková dlažba : 3		3,00000					
15	566901133	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm, včetně dodávky kameniva	m2	8,00000	194,80	1 558,40		Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 8,00000		8,00000					
16	566901141	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 šterkopískem tl. 100 mm, včetně dodávky kameniva	m2	8,00000	90,30	722,40		Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 8,00000		8,00000					
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>1 079,20</b>			
17	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	4,00000	269,80	1 079,20	822-1	RTS 21/ I	Indiv
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		Chodník zámková dlažba - bude použita stávající dlažba :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,00000		4,00000					
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>579,60</b>			
18	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	12,00000	20,50	246,00	827-1	RTS 21/ I	Indiv
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,							
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,00000		12,00000					
19	899721111R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm	m	12,00000	12,00	144,00	827-1	RTS 21/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,00000		12,00000					
20	899731111R00	Signalizační vodič CYY, 1,5 mm2	m	12,00000	15,80	189,60	827-1	RTS 21/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,00000		12,00000					
<b>Díl: 89-1</b>		<b>Venkovní vodovody</b>				<b>32 534,60</b>			
21	722170804R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm	m	3,00000	30,30	90,90	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		3		3,00000					
22	722171213R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí	m	12,00000	497,80	5 973,60	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí							

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO D.2.1	Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod
R:	D.2.1	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ VODOVOD □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		12			12,00000				
23	722260923R00	Montáž vodoměrů závitových G 1"	kus	2,00000	105,00	210,00	800-721	RTS 21/ I	Indiv
		2			2,00000				
24	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit, montáž a dodávka	ks	4,00000	646,00	2 584,00		Vlastní	Indiv
25	722234265	Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem, montáž a dodávka	ks	2,00000	475,00	950,00		Vlastní	Indiv
26	893811113	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m	ks	1,00000	1 757,50	1 757,50		Vlastní	Indiv
27	28615011R	trubka plastová kanalizační PP+plnivo; hladká, s hrdlem; D = 110,0 mm; s = 5,30 mm; l = 250,0 mm	ks	1,00000	475,00	475,00	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
28	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm, montáž a dodávka	ks	2,00000	251,80	503,60		Vlastní	Indiv
29	28653072	vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 vnější závit 32-1", montáž a dodávka	ks	4,00000	712,50	2 850,00		Vlastní	Indiv
30	55124389	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2", montáž a dodávka	ks	4,00000	332,50	1 330,00		Vlastní	Indiv
31	56230555	šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,6 m, dodávka	ks	1,00000	15 810,00	15 810,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>			<b>2 400,00</b>				
32	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku □ stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	6,00000	400,00	2 400,00	822-1	RTS 21/ I	Indiv
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,00000</a>				6,00000			
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>180,00</b>				
33	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	4,00000	45,00	180,00	822-1	RTS 21/ I	Indiv

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

[Chodník zámková dlažba :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,00000](#)

4,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO D.2.1	Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod
R:	D.2.1	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ VODOVOD □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 99</b>						<b>1 009,22</b>			
		<b>Staveništní přesun hmot</b>							
34	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	7,66881	131,60	1 009,22	827-1	RTS 21/ I	Indiv
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 5,13,14,15,16,17,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32, : Součet: : 7,66881 <span style="float: right;">6,70000</span>									
<b>Díl: 999</b>						<b>2 253,32</b>			
		<b>Poplatky za skládky</b>							
35	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,00000	263,60	527,20	800-1	RTS 21/ I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000 <span style="float: right;">2,00000</span>									
36	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,32000	1 306,30	1 724,32	801-3	RTS 21/ I	Indiv
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 1,32000 <span style="float: right;">1,32000</span>									
37	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,00087	2 066,30	1,80	801-3	RTS 21/ I	Indiv
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,00087									
<b>Díl: D96</b>						<b>342,24</b>			
		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							
38	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,32087	214,70	283,59	801-3	RTS 21/ I	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,21, : Součet: : 1,32087 <span style="float: right;">1,32000</span>									
39	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,96261	14,80	58,65	801-3	RTS 21/ I	Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,21, : Součet: : 3,96261 <span style="float: right;">3,96000</span>									
<b>Díl: ON</b>						<b>19 292,50</b>			
		<b>Ostatní náklady</b>							
40	798 00-9003	Provedení ochranného pospojování a uzemnění dle požadavků ČSN, pospojovat například: vstupy do, objektu, potrubí, provést překlenutí měřidel, u přírub. armatur použít vějířové podložky, a další	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO D.2.1	Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod
R:	D.2.1	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ VODOVOD □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	798 00-9005	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, výchozí revize	soubor	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
42	798 00-9007	Dokumentace skutečného provedení díla, 3x tiskem, 3x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	kompl.	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
43	798 00-9008	Předávací dokumentace	soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní	Indiv
44	798 00-9015	Doprava	kompl.	2,00000	1 425,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
45	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	15,00000	399,50	5 992,50	Prav.M	RTS 21/ I	Indiv
		15		15,00000					

<b>Celkem</b>	<b>108 748,94</b>
---------------	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO D.2.2	KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ KANALIZACE PRO ODVOD ODP. VOD □
R:	D.2.2	KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ KANALIZACE PRO ODVOD ODP. VOD □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 13</b>		<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>25 944,20</b>			
1	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 □ do 100 m3	m3	9,00000	1 000,00	9 000,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		1+8		9,00000					
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	14,00000	1 210,30	16 944,20	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek							
		1+13		14,00000					
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>6 702,20</b>			
3	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	23,00000	40,10	922,30	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,00000			9,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,00000			14,00000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	23,00000	251,30	5 779,90	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 23,00000			23,00000				
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>7 019,50</b>			
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,00000	116,90	1 987,30	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
		17		17,00000					
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásyvu s ručním zhutněním	m3	2,00000	460,30	920,60	800-1	RTS 21/ I	Indiv
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
		2		2,00000					
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,00000	1 027,90	4 111,60	800-1	RTS 21/ I	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO D.2.2	KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ KANALIZACE PRO ODVOD ODP. VOD ☐
R:	D.2.2	KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ KANALIZACE PRO ODVOD ODP. VOD ☐

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 4		4,00000					
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>1 140,00</b>			
8	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	8,00000	142,50	1 140,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>				<b>3 817,51</b>			
9	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 8	m	8,00000	28,70	229,60	827-1	RTS 21/ I	Indiv
10	2861425003R	trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 12 kN/m2; D = 170,0 mm; l = 6 000,0 mm 8/6*1,1	kus	1,46667	2 446,30	3 587,91	SPCM	RTS 21/ I	Indiv
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>37 465,03</b>			
11	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou ☐ do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,00000	m	8,00000	28,40	227,20	827-1	RTS 21/ I	Indiv
12	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou ☐ do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, 2	úsek	2,00000	3 149,30	6 298,60	827-1	RTS 21/ I	Indiv
13	894411311R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných ☐ o rozměrech 800/1190/90 mm 4	kus	4,00000	1 787,90	7 151,60	827-1	RTS 21/ I	Indiv
14	894412411R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových ☐ o rozměrech 1000/800/1200/100 mm 1	kus	1,00000	1 919,00	1 919,00	827-1	RTS 21/ I	Indiv
15	899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	761,90	761,90	827-1	RTS 21/ I	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/102	VEŘEJNÉ WC – PANSKÁ ZAHRADA
O:	SO D.2.2	KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ KANALIZACE PRO ODVOD ODP. VOD □
R:	D.2.2	KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA A VNITŘNÍ KANALIZACE PRO ODVOD ODP. VOD □

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	1			1,00000					
16	89441 - 01	Šachtové dno betonové TZZ-Q 1000 / 600 pro potrubí PVC 160, dodávka	kus	1,00000	8 958,50	8 958,50		Vlastní	Indiv
17	89441 - 02	Skruž se stupadly TBS-Q 1000/250/120/SP, dodávka	kus	1,00000	1 282,50	1 282,50		Vlastní	Indiv
18	89441 - 03	Přechodová skruž - konus TBR-Q 625/600/90/SPK, dodávka	kus	1,00000	1 838,30	1 838,30		Vlastní	Indiv
19	89441 - 04	Vyrovnávací prstenec TBW-Q 625/60/120, dodávka	kus	1,00000	308,80	308,80		Vlastní	Indiv
20	89441 - 05	Poklop KDB05 D400 litinový bez odvětrání, dodávka	kus	1,00000	5 652,50	5 652,50		Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000		1,00000					
21	89441 - 06	Jádrové vyvrtání otvoru o 200 mm do stěny kanalizační šachty beton DN1500 / 1700 / 150	m	0,15000	4 607,50	691,13		Vlastní	Indiv
22	89441 - 07	Zaústění potrubí PVC 160 do stěny šachty s utěsněním, obetonováním, dodávka a montáž	sou	1,00000	2 375,00	2 375,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>984,27</b>			
23	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	7,47922	131,60	984,27	827-1	RTS 21/ I	Indiv

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22, :

Součet : 7,47922

7,48000

<b>Celkem</b>	<b>83 072,71</b>
---------------	------------------

